

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky: „**Výstavba viacúčelového športového areálu -opakovaná**“

Preambula

Táto zmluva je uzavretá na základe výsledku procesu verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“).

Čl. 1. Zmluvné strany

Objednávateľ :	Obec Horný Hričov
Adresa/sídlo:	Mládeže 191/3, 013 42 Horný Hričov
Štatutárny orgán:	Ing. Dušan Ďuríček, MBA, LL.M
Osoby oprávnené rokovať	
vo veciach zmluvných:	Ing. Dušan Ďuríček, MBA, LL.M
vo veciach technických:	Ing. Dušan Ďuríček, MBA, LL.M
IČO:	00321290
DIČ :	2020671884
IČ DPH:	
Bankové spojenie:	Prima banka
IBAN:	SK48 5600 0000 0003 3100 6001
Bankové spojenie pre zloženie výkonovej zábezpeky:	
IBAN:	SK48 5600 0000 0003 3100 6001
Právna forma:	jednotka územnej samosprávy (mesto)

(ďalej len „objednávateľ“)

Zhotoviteľ:	C+A_Horný Hričov
Obchodné meno:	COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o. - vedúci člen skupiny dodávateľov
Sídlo:	Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica
V zastúpení:	Mgr. Vladimír Gallo, konateľ spoločnosti
IČO:	31631134
IČ DPH:	SK2020478229
DIČ:	2020478229
Bankové spojenie:	VÚB a.s.
Číslo účtu:	2196246422/0200
IBAN:	SK58 0200 0000 0021 9624 6422
Zástupca vo veciach technických:	Ing. Július Siládi
Tel, fax:	045/6949018
E-mail:	combin@combin.sk

Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica oddiel: Sro, vložka č.2800/S

a

Obchodné meno: APEX-stav, s.r.o. - člen skupiny dodávateľov

by Anonymizer.sk

IČO: 54 684 366
IČ DPH: SK2121757209
DIČ: 2121757209
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN: SK50 1111 0000 0017 1430 3008
Tel, fax: 0911 751 187
E-mail: apex-stav@apex-stav.eu

Zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 80002/L

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. 2. Predmet zmluvy

- 2.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť, na svoje náklady a na svoje nebezpečie pre objednávateľa zrealizuje v dohodnutej dobe dielo: „**Výstavba viacúčelového športového areálu**“ (ďalej len „Dielo“) podľa:
- a) projektovej dokumentácie, ktorú vypracoval: ArchitektiSKA, s.r.o
 - b) podrobného položkového rozpočtu, odsúhlaseného objednávateľom, ktorý je záväzný čo sa týka objemu prác a je nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy ako Príloha č.1,
 - c) ostatných neodkladných požiadaviek, resp. zmien zo strany objednávateľa zapísaných v stavebnom denníku, pričom zhotoviteľ je povinný ich rešpektovať,
 - d) podmienok vo verejnej súťaži a súťažných podkladov z procesu verejného obstarávania a informácií získaných obhliadkou lokality budúceho umiestnenia Diela,
 - e) podmienok, požiadaviek dotknutých orgánov,
 - f) stavebného povolenia vydaného Stavebný úrad Svederník pod číslom: 2022/418/1520/DOL zo dňa 24.03.2023 a jeho podmienok.
 - g) Harmonogramu realizácie prác (príloha č. 2)
- Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi [podklady z verejného obstarávania, súťažné podklady, projektová dokumentácia, cenová ponuka (rozpočet stavby), podmienky stavebného povolenia a pod.] objednávateľa, pokynmi objednávateľa a Dozoru, zápsmi a dohodami oprávnených osôb zmluvných strán.
- Zhotoviteľ si je vedomý, že na nezrovnalosti projektovej dokumentácie a rozporov projektovej dokumentácie a podrobného položkového rozpočtu mal upozorniť už v procese verejného obstarávania. V prípade rozporu projektovej dokumentácie a podrobného položkového rozpočtu má prednosť projektová dokumentácia a zhotoviteľ nemá právo na navyše práce z tohoto dôvodu.
- 2.2 Zhotoviteľ berie na vedomie, že plnenia, ktoré poskytuje na základe tejto Zmluvy sú financované z prostriedkov Európskej únie z Programu Slovensko.
- 2.3 Pri realizácii Diela postupuje zhotoviteľ samostatne v súlade s príslušnými predpismi a nariadeniami a je viazaný prípadnými pokynmi objednávateľa. Zhotoviteľ bude uskutočňovať práce súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s technologickými postupmi a pri dodržaní platných legislatívnych úprav o ochrane životného prostredia, bezpečnosti práce a pod.
- Zhotoviteľ vyhlasuje, že má všetky odborné a teoretické znalosti, praktické skúsenosti, personálne, materiálové, strojové a iné vybavenie v potrebnej kvalite a kvantite tak, že je schopný dodať dohodnuté Dielo riadne a včas. Zhotoviteľ sa ešte pred uzavretím tejto zmluvy riadne a hĺbkovo oboznámil so všetkou dokumentáciou a je schopný vykonať Dielo v súlade s Harmonogramom realizácie prác, ktorý tvorí prílohu č. 2 tejto zmluvy. Zhotoviteľ ďalej prehlasuje, že spĺňa všetky zákonné požiadavky a predpoklady na to, aby mohol dohodnuté Dielo vykonať a zaväzuje sa tento stav udržiavať po celú dobu vykonávania Diela, a to aj v prípade, ak dôjde k zmene právnych predpisov, ktoré upravujú podmienky oprávnenia na vykonávanie určitých vybraných činností potrebných na zhotovenie Diela.
- 2.4 Súčasťou rozsahu plnenia je aktívne spolupôsobenie a koordinácia povereného zástupcu objednávateľa so zhotoviteľom.
- 2.5 Zhotoviteľ bude zabezpečovať fotodokumentáciu stavby o priebehu stavebných prác a to odo dňa prevzatia staveniska, počas celej výstavby až do ukončenia Diela. Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi ku každej faktúre dátový nosič s fotodokumentáciou o kompletom priebehu

- realizácie prác, ktoré sú predmetom fakturácie, a to ilustračne ku každej položke rozpočtu a so zachytením predovšetkým tých prác, ktoré majú byť zakryté.
- 2.6 Zhotoviteľ predloží pred odovzdaním staveniska doklady preukazujúce poistenie zodpovednosti za škodu činnosťou zhotoviteľa viazané na minimálnu výšku poistného plnenia vo výške celkovej ceny Diela (s DPH).
- 2.7 Zhotoviteľ vykoná v rámci realizácie Diela tiež všetky potrebné súvisiace činnosti (napr. kontrolné merania, skúšky), ktoré sú potrebné pre úplnú vecnú a odbornú realizáciu zmluvných prác a výkonov, resp. pre ich funkčnosť, sú nevyhnutné.
- 2.8 Poskytnuté služby, uskutočnené práce a dodaný tovar (výrobky, stavebný materiál) v rámci realizácie tejto zmluvy musia mať pôvod v krajinách EÚ alebo v asociovaných krajinách. V prípade, ak sa služby, práca, tovar, potrebné na realizáciu predmetu zmluvy v krajinách uvedených v predchádzajúcej vete neposkytujú, resp. nevyrábajú, alebo ich z iných objektívnych príčin nemožno z týchto krajín získať, môže si zhotoviteľ nechať dodať služby, práce a tovar, ktoré majú pôvod v inej tretej krajine. Túto skutočnosť je však zhotoviteľ objednávateľovi povinný preukázať písomnými dokladmi predloženými v origináli a aj ich úradným preložením do slovenského jazyka alebo českého jazyka. Zhotoviteľ je povinný na požiadanie objednávateľa preukázať pôvod služieb, prác, tovaru použitých na Dielo vykonávané na základe tejto zmluvy.

Čl. 3. Čas a miesto plnenia

- 3.1 Miesto plnenia: katastrálne územie Horný Hričov špecifikované v projektovej dokumentácii.
- 3.1.1 Realizácia diela: v zmysle Harmonogramu realizácie prác (príloha č. 2 tejto zmluvy) - do 10 mesiacov od účinnosti zmluvy.
- 3.1.2 Prevzatie staveniska: najneskôr do 5 pracovných dní od písomnej výzvy objednávateľa, ak nebude v osobitnej výzvy objednávateľa uvedené inak.
- 3.1.3 Zhotoviteľ predloží:
- a) skúšobný plán spracovaný v zmysle ustanovenia § 13 zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov, odsúhlasený projektantom najneskôr pri odovzdaní a prevzatí staveniska,
 - b) plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci najneskôr pri odovzdaní a prevzatí staveniska,
 - c) protokol o vytýčení budúcich stavebných prác najneskôr pred začatím prác,
 - d) harmonogram realizácie prác, rozpracovaný na týždne po oddieloch najneskôr pri uzatvorení zmluvy.
- 3.1.4 Uvoľnenie staveniska: do 7 kalendárnych dní po ukončení realizácie prác
- 3.2 Objednávateľ pri odovzdaní staveniska dodá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu 1x v listinnej forme a 1x na dátovom nosiči.
- 3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom ukončenia Diela, uvedeným v bode 3.1.1 po dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť, súvisiacu s realizáciou Diela plniť následkom okolností, ktoré vznikli na strane objednávateľa. V tomto prípade má zhotoviteľ právo na predĺženie lehoty výstavby a úhradu preukázateľných nákladov, ktoré mu z toho vznikli.
- 3.4 Zhotoviteľ je povinný ihneď oboznámiť objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá sťažuje zhotovenie Diela s dôsledkom hroziaceho omeškania lehôt plnenia prác.
- 3.5 Objednávateľ je oprávnený pozastaviť realizáciu predmetu plnenia zmluvy, ak realizácii bráni okolnosť vylučujúca zodpovednosť, a to po dobu trvania týchto okolností. Doba plnenia zmluvy sa tým automaticky predĺži o čas trvania okolností vylučujúcich zodpovednosť.
- 3.6 Ak zhotoviteľ vykoná Dielo a pripraví ho na odovzdanie pred dohodnutým termínom, objednávateľ sa zaväzuje toto Dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

Čl. 4. Cena Diela

- 4.1 Cena Diela je stanovená v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená podrobným položkovitým rozpočtom podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že cena za zhotovenie Diela je v zmysle § 6 ods. 2 a 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách maximálna a pevná, ktorú nemožno bez súhlasu objednávateľa zvýšiť, a kryje všetky a akékoľvek

podľa tejto zmluvy. Cena Diela sa môže zmeniť len na základe písomnej dohody zmluvných strán a len v prípadoch a spôsobom podľa tohto článku zmluvy a v súlade s ním.

Cena za zhotovenie Diela je:

Cena Diela bez DPH	689 500,61 EUR
DPH 23 %	158 585,14 EUR
Cena spolu s DPH	848 085,75 EUR

- 4.2 Zhotoviteľ berie na vedomie, že Dielo je financované z prostriedkov Európskej únie z Programu Slovensko z vlastných zdrojov verejného obstarávateľa.
- 4.3 Tovary, ktoré zhotoviteľ nedodá alebo dodá poškodené alebo v inej kvalite ako bolo dohodnuté a práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná alebo vykoná bez písomného príkazu objednávateľa alebo odchyľne od projektovej dokumentácie a dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.
- Práce navyše môžu byť zrealizované pred potvrdením dodatku k zmluve výlučne v prípade, ak:
- a) ich vykonaním sa bezprostredne zabráni vzniku škôd, prípadne sa odstráni riziko ohrozenia života a takéto práce súvisia s predmetom zmluvy,
 - b) je nutné odstrániť následky živeľnej pohromy alebo havárie, ktorú nezavinil zhotoviteľ a takéto práce súvisia s predmetom zmluvy.
- 4.4 K zmene ceny môže dôjsť:
- a) v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu,
 - b) v prípade rozšírenia alebo zúženia predmetu zmluvy zo strany objednávateľa.
- 4.5 Ak sa pri vykonaní Diela objaví potreba činností nezahrnutých do rozpočtu, pokiaľ tieto činnosti neboli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy (naviac práce), cena týchto prác bude určená na základe vzájomnej dohody objednávateľa a zhotoviteľa a bude predmetom samostatného písomného dodatku k tejto zmluve. Pre ocenenie naviac prác bude zhotoviteľ používať ceny nasledovne:
- a) pri položkách, ktoré sa vyskytovali v rozpočte, bude používať ceny z rozpočtu,
 - b) pri položkách, ktoré sa v rozpočte nevyskytovali, predloží zhotoviteľ v prílohe kalkuláciu ceny,
 - c) v prípade, že kalkulácia ceny nebude predložená alebo nedôjde k dohode, budú práce a dodávky ocenené pomocou smerných orientačných cien v zmysle cenovej úrovne platnej pre príslušný kalendárny štvrtrok, v ktorom sa dielo realizuje a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- Menej práce budú odpočítavané podľa rozpočtu.
- 4.6 Cena Diela teda okrem stavebných prác a dodávok zahŕňa aj všetky poplatky za vytýčenie všetkých inžinierskych sietí, vytýčenie stavby, odborné skúšky a merania, poplatky za energie pri realizácii Diela, telefón, poplatky za odvoz a uskladnenie odpadov, cenu za zariadenie staveniska a ostatné náklady zhotoviteľa. Zriadenie, prevádzkovanie, likvidácia, vypratanie zariadenia staveniska a staveniska samotného, náklady za odstránenie porastov a výrub drevín, odvoz a likvidácia drevnej hmoty, reguláciu dopravy, vypnutie elektriny sú súčasťou ceny za Dielo. Drevná hmota v celom objeme vyrúbaných drevín bude využitá alebo odvezená na zhodnotenie bezodkladne najneskôr do 5 dní po uskutočnení výrubu.
- Do ceny Diela sú zarátané aj všetky pomocné, zabezpečovacie, prípravné a dokončovacie práce.
- 4.7 V cene Diela sú zohľadnené všetky sťažené podmienky realizácie Diela.
- 4.8 Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa podrobne oboznámil s projektovou dokumentáciou, rozpočtom a miestom vykonania Diela a nemôže sa odvolávať na svoje chyby, opomenutia, omyly alebo akúkoľvek inú príčinu za účelom zvýšenia ceny Diela.
- 4.9 V cene Diela sú zohľadnené aj náklady spojené s vypracovaním porealizačného geodetického zamerania ako aj vyhotovenia 3 ks porealizačného geometrického plánu, ktorého návrh bude odsúhlasený objednávateľom a ktorý bude použitý na zápis do katastra nehnuteľností.

Čl. 5. Platobné podmienky

- 5.1 Cena za Dielo sa bude uhrádzať na základe čiastkových faktúr vystavených podľa bodu 5.3 zmluvy spolu s príslušnou DPH na fakturované práce.
- 5.2 Zhotoviteľ bude vystavovať faktúry nasledovne:
Fakturácia a platenie prác a dodávok budú v zmysle dohody zmluvných strán vykonávané pozadu, formou faktúr vystavených na základe zhotoviteľom predložených a objednávateľom potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác za uplynulé obdobie. Zhotoviteľ predloží súpis skutočne vykonaných prác s fotodokumentáciou a objednávateľ tento odsúhlasí alebo k nemu uvedie svoje výhrady najneskoršie do 10 pracovných dní od predloženia tohto súpisu, inak sa považuje za odsúhlasený. Ak objednávateľ k súpisu skutočne vykonaných prác predloženému zhotoviteľom uvedie v lehote uvedenej v predchádzajúcej vete svoje výhrady a zhotoviteľ predloží objednávateľovi opravený súpis skutočne vykonaných prác, objednávateľ tento opravený súpis skutočne vykonaných prác odsúhlasí alebo k nemu uvedie svoje výhrady najneskôr do 2 pracovných dní od predloženia tohto opraveného súpisu, inak sa považuje za odsúhlasený. Súpis skutočne vykonaných prác podpisuje/odsúhlasený za objednávateľa Dozor. Na základe takto podpísaného/odsúhlaseného výkazu bude zhotoviteľ oprávnený vystaviť faktúru. Právo zhotoviteľa fakturovať vzniká až po skutočne zrealizovaných prácach a ich odsúhlasení objednávateľom. 50% z dohodnutej ceny diela uhradí objednávateľ na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po realizácii 50% stavebných prác na základe finančného vyjadrenia ceny stavebných prác podľa výkazu výmer (rozpočtu). 30% z dohodnutej ceny diela uhradí objednávateľ na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po realizácii 80% stavebných prác na základe finančného vyjadrenia ceny stavebných prác podľa výkazu výmer (rozpočtu). 20% z dohodnutej ceny diela uhradí objednávateľ na základe faktúry vystavenej zhotoviteľom po protokolárnom prevzatí celého diela objednávateľom.
- 5.3 Jednotlivé čiastkové faktúry musia obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu podľa § 71 zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH, označenie zhotoviteľa, číslo zmluvy, číslo čiastkovej faktúry, deň odoslania faktúry, deň splatnosti faktúry a deň zdaniteľného plnenia, označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť, fakturovanú cenu bez DPH, hodnotu DPH a celkovú fakturovanú cenu, označenie Diela, pečiatku a podpis stavbyvedúceho zhotoviteľa a prílohou každej čiastkovej faktúry musí byť súpis skutočne vykonaných prác a dodávok na podklade položkového rozpočtu vystavený zhotoviteľom a odsúhlasený Dozorom a fotodokumentáciu v súlade s bodom 2.4 tejto zmluvy, doklady o odborných skúškach a meraniach v rámci platných noriem a technicko-kvalitatívnych podmienok príslušných orgánov štátnej správy. Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti stanovené právnymi predpismi a zmluvnými dojednaniami v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený ju pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť zhotoviteľovi bez zaplatenia. Doručením opravenej faktúry objednávateľovi začne plynúť nová lehota splatnosti.
- 5.4 Každá faktúra musí byť vyhotovená v 4 origináloch a riadne doručená objednávateľovi. Faktúra musí byť potvrdená vo forme podpisu štatutárnym orgánom zhotoviteľa a Dozorom, inak sa na ňu nebude prihliadať.
Splatnosť faktúr je vzhľadom na predpokladané financovanie Diela formou NFP do 90 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Peňažný záväzok bude splnený pripísaním finančnej čiastky na účet banky zhotoviteľa.
- 5.5 Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi preddavky ani zálohové platby na cenu Diela.

Čl. 6. Záruka a zodpovednosť za vady Diela

- 6.1 Kvalita zhotoveného Diela bude v súlade so záväznými STN, EN, technickými predpismi, technicko-kvalitatívnymi podmienkami a odbornými normami, právnymi predpismi a zodpovedá účelu, pre ktorý sa obvykle užíva.
- 6.2 Zhotoviteľ poskytuje objednávateľovi na Dielo záruku v trvaní 60 mesiacov; na výrobky podľa záruky výrobcu - min. 24 mesiacov. Záruka začína plynúť odo dňa prevzatia Diela bez väd a nedorobkov podľa tejto zmluvy, resp. odo dňa potvrdenia odstránenia zistených väd uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela a objednávateľ má právo na bezplatné odstránenie vady.
- 6.3 Prípadnú reklamáciu vady Diela je objednávateľ povinný uplatniť bezodkladne, najneskôr do 15 dní

- 6.4 Reklamované vady, ktoré označí objednávateľ za havarijné, je zhotoviteľ povinný odstrániť do 24 hodín od ich nahlásenia. Sú to najmä tie vady, na základe ktorých nemôže objednávateľ Dielo užívať a hrozí mu majetková ujma alebo ohrozenie života a zdravia osôb. Ostatné reklamované vady, je zhotoviteľ povinný odstrániť do 15 kalendárnych dní od ich nahlásenia, ak sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak a je povinný začať s ich odstraňovaním do 5 kalendárnych dní od ich nahlásenia.
- 6.5 Ak zhotoviteľ nezačne včas s odstraňovaním alebo včas neodstráni vadu reklamovanú v záručnej lehote, je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou za cenu ponúknutú treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 21 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry, ktorou mu boli tieto náklady vyúčtované. Ak tieto náklady zhotoviteľ v určenej lehote neuhradí, objednávateľ je oprávnený si svoj nárok podľa tohto bodu jednostranne započítať voči garančnej zábezpeke, ktorú zhotoviteľ zložil na účet objednávateľa, s čím zhotoviteľ výslovne súhlasí.
- 6.6 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa schválenej projektovej dokumentácie, prípadne odsúhlasených zmien objednávateľom alebo stavebným úradom.

Čl. 7. Majetkové sankcie

- 7.1 Zmluvné strany si dohodli tieto zmluvné pokuty a sankcie:
- a) V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením termínov uvedených v tejto zmluve (vrátane termínov zloženia a doplnenia výkonovej zábezpeky alebo garančnej zábezpeky) alebo časovom Harmonograme prác má objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1% z celkovej ceny Diela (s DPH) za každý aj začatý deň omeškania.
 - b) Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd alebo neodstráni vadu a nedorobky v dohodnutom termíne, má objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1% z celkovej ceny Diela (s DPH) za každý aj začatý deň omeškania.
 - c) Ak zhotoviteľ poruší inú povinnosť podľa tejto zmluvy, má objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,1% z celkovej ceny Diela (s DPH) za každé jednotlivé porušenie povinností podľa tejto zmluvy.
 - d) V prípade omeškania objednávateľa s úhradou ceny Diela alebo jej časti o viac ako 30 kalendárnych dní má zhotoviteľ právo na zaplatenie úroku z omeškania vo výške určenej predpismi občianskeho práva.
- Právo na náhradu škody nie je ustanoveniami o zmluvnej pokute dotknuté.

Čl. 8. Stavenisko

8.1 Odovzdanie staveniska:

- 8.1.1 Objednávateľ je povinný zabezpečiť zhotoviteľovi bezplatné užívanie priestoru staveniska po dobu trvania stavby a dobu potrebnú na vypratanie staveniska. Poplatky, pokuty a majetkové sankcie za dlhší než dohodnutý čas užívania uhradza zhotoviteľ po celý čas, v ktorom je v omeškaní. Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť si osobitný priestor pre umiestnenie zariadenia staveniska, sklad materiálu, pracovných prostriedkov a techniky a body napojenia na inžinierske siete potrebné pre realizáciu Diela, pričom tieto náklady sú zahrnuté v cene Diela.
- 8.1.2 Objednávateľ odovzdá zápisnične zhotoviteľovi stavenisko. O odovzdaní bude spísaný protokol o odovzdaní a prevzatí staveniska.
- 8.1.3 Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách, obstará tieto práce zhotoviteľ. Umiestňovanie a udržiavanie dopravných značiek v súvislosti so zhotovením Diela zabezpečuje zhotoviteľ. Finančné náklady s tým spojené sú zahrnuté v cene Diela. Ustanovenie Čl. 5. tejto zmluvy tým nie je dotknuté.
- 8.1.4 Povolenie na dočasné, zvláštne užívanie verejných a iných plôch, uzávierky komunikácií, rozkopávky a dopravné (dočasné a trvalé) značenie obstará zhotoviteľ. Finančné náklady s tým spojené sú zahrnuté v cene Diela

8.2 Realizácia:

- 8.2.1 Zhotoviteľ svojou činnosťou nesmie narušiť bezpečnosť osôb pohybujúcich sa okolo staveniska. Vzhľadom k tomu, že sa práce budú realizovať aj počas prevádzky komunikácií,

- zhotoviteľ musí urobiť také opatrenia, aby nedošlo k úrazu užívateľov komunikácií a škode na majetku a tieto náklady sú zahrnuté v cene Diela,
- 8.2.2 Vytýčovanie a iné meračské práce potrebné pre vykonávanie predmetu Diela zabezpečuje zhotoviteľ, ako súčasť dodávky a tieto náklady sú zahrnuté v cene Diela,
- 8.2.3 Zhotoviteľ bude hradiť poplatky za elektrinu, plyn, vodné, stočné a ďalšie zdroje a služby až do úplného dokončenia Diela, vrátane poplatkov za pripojenie a tieto náklady sú zahrnuté v cene Diela,
- 8.2.4 Zhotoviteľ je povinný na prevzatom stavenisku, v jeho okolí a na prenechaných inžinierskych sieťach udržiavať poriadok a čistotu, je povinný odstraňovať odpady a nečistoty vzniknuté z jeho činnosti a tieto náklady sú zahrnuté v cene Diela,
- 8.2.5 Pri odovzdaní celého Diela je zhotoviteľ povinný usporiadať stroje, výrobné zariadenia, zvyšný materiál a odpady na stavenisku tak, aby bolo možné Dielo riadne prevziať a bezpečne prevádzkovať a tieto náklady sú zahrnuté v cene Diela,
- 8.2.6 Po termíne odovzdania a prevzatia Diela, môže zhotoviteľ ponechať na stavenisku len stroje, výrobné zariadenia a materiál potrebný na odstránenie väd a nedorobkov, s ktorými objednávateľ Dielo prevzal. Po odstránení väd a nedorobkov je zhotoviteľ povinný vypratať stavenisko do 7 kalendárnych dní a upraviť stavenisko tak, ako mu to ukladá zmluva, projektová dokumentácia a kolaudačné rozhodnutie a tieto náklady sú zahrnuté v cene Diela,
- 8.2.7 Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom Diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie, právne a technické predpisy, vyhlášky platné v SR, najmä stavebný zákon, zákon o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, vyhlášku o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných a montážnych prácach, zákon o životnom prostredí, zákon o odpadoch a o nakladaní s odpadmi, zákon o ovzduší, zákon o vodách, zákon o požiarnej ochrane, Slovenské technické normy, zákon č. 56/2018 Z.z. Zhotoviteľ je povinný preukázateľne poučiť všetkých zamestnancov pracujúcich na stavbe o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o tejto skutočnosti bude vyhotovený zápis, a tieto náklady sú zahrnuté v cene Diela,
- Zhotoviteľ je osobitne povinný plne rešpektovať a uplatňovať zásady „nespôsobiť významnú škodu“, ciele a opatrenia Programu predchádzania vzniku odpadu SR na roky 2019 – 2025, obmedzovať vznik odpadu počas realizácie Diela v súlade s Protokolom EÚ o nakladaní so stavebným odpadom a odpadom z demolácie, s prihliadnutím na najlepšie dostupné techniky a uľahčovať opätovné použitie a vysokokvalitnú recykláciu selektívnym odstraňovaním materiálov za využívania dostupných systémov triedenia stavebného odpadu. Najmenej 70% (hmotnostných) nie nebezpečného stavebného a demolačného odpadu (s výnimkou prirodzene sa vyskytujúceho materiálu uvedeného v kategórii 17 05 04 v zozname odpadov EÚ 585), ktorý vznikne pri realizácii Diela, musí byť pripravený na opätovné použitie alebo odovzdaný na recykláciu, alebo na iné zhodnotenie materiálu, vrátane operácií ako je zasypávanie, pri ktorých sa pomocou odpadu nahrádzajú iné materiály. Pre splnenie tejto podmienky je Zhotoviteľ povinný postupovať v súlade s Programom predchádzania vzniku odpadu SR, Protokolom EÚ o nakladaní s odpadom zo stavieb a demolácií a zákonom č. 372/2021 Z. z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 8.2.8 Objednávateľ podľa zmluvy vykonáva Dozor (má právo vykonávať stavebný dozor podľa § 46b zákon č. 237/2000 Z.z., ktorým sa novelizuje stavebný zákon). Za tým účelom má prístup na pracoviská, dielne a sklady, kde sa zmluvné výkony a ich súčasti realizujú alebo skladujú. Na vyžiadanie mu musia byť predložené výkresy, vzorky materiálov a iné podklady súvisiace s predmetom Diela, ako aj výsledky kontrol kvality, certifikáty, atesty v súlade s STN, EN, technickými predpismi, technicko-kvalitatívnymi podmienkami a odbornými normami, právnymi predpismi, a tieto náklady sú zahrnuté v cene Diela. S informáciami a podkladmi náležite označenými zhotoviteľom ako jeho obchodné tajomstvo, musí objednávateľ zaobchádzať dôverne.

- 8.4 Objednávateľ bude vykonávať technický dozor nad realizáciou Diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok a má právo zabezpečiť si súbežne aj stavebný dozor (technický dozor a v prípade súbežného pôsobenia technického dozoru a stavebného dozoru ďalej spolu len „Dozor“). Osoby vykonávajúce Dozor a ich funkciu je objednávateľ povinný oznámiť zhotoviteľovi.
- 8.5 Za poškodenie existujúcich podzemných inžinierskych sietí, ktoré neboli vytýčené ich správcami zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ je povinný pred začatím prác opätovne preskúmať a vyznačiť všetky existujúce podzemné inžinierske siete, resp. iné prekážky.
- 8.6 Zhotoviteľ označí stavbu predpísaným spôsobom.
- 8.7 Zhotoviteľ je povinný rešpektovať a plniť bez omeškania všetky požiadavky Dozoru.
- 8.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje po ukončení a prevzatí všetkých prác dať stavenisko do pôvodného stavu.
- 8.9 Zhotoviteľ je povinný na požiadanie objednávateľa bezodkladne poskytnúť v nevyhnutnom rozsahu doklady a osobné údaje fyzických osôb, prostredníctvom ktorých im dodáva prácu alebo poskytuje službu podľa tejto zmluvy, ktoré sú potrebné na to, aby objednávateľ mohol skontrolovať, či zhotoviteľ neporušuje zákaz nelegálneho zamestnávania podľa zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že prácou alebo službou, ktoré na základe tejto zmluvy dodá alebo poskytne, nebude zo strany objednávateľa, zhotoviteľa alebo jeho subdodávateľov porušený zákaz nelegálneho zamestnávania podľa zákona č. 82/2005 Z. z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a zodpovedá objednávateľovi za všetky škody (napr. náklady, pokuty a pod.), ktoré objednávateľovi vzniknú porušením tejto povinnosti.

Čl. 9. Výkonová zábezpeka, odstúpenie od zmluvy, zánik zmluvy, zmena zmluvy a riešenie sporov

- 9.1 Objednávateľ môže odstúpiť od tejto zmluvy z nasledovných dôvodov na strane zhotoviteľa, ktoré sa považujú za podstatné porušenie zmluvy:
- a) ak zhotoviteľ neodôvodnene neprevzal stavenisko v termíne uvedenom v bode 3.1.2,
 - b) z dôvodu nedodržania kvality práce a materiálov, z dôvodu neplnenia záväzkov zhotoviteľa alebo odmietnutia sa prispôbiť požiadavkám objednávateľa dojednaných v zmluve,
 - c) z dôvodu porušenia podmienok verejného obstarávania zhotoviteľom,
 - d) ak zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi Dielo, ktoré nebude spĺňať kvalitatívne a technické podmienky, stanovené v projektovej dokumentácii a ďalších podkladoch uvedených v bode 2.1 tejto zmluvy, ako aj ďalšie podmienky, stanovené v tejto zmluve vrátane jej príloh,
 - e) ak bol na majetok zhotoviteľa vyhlásený konkurz, alebo ak bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu,
 - f) ak zhotoviteľ porušil povinnosť zložiť alebo doplniť výkonovú zábezpeku alebo garančnú zábezpeku,
 - g) v prípadoch uvedených v § 19 ZVO.
- 9.2 V prípade odstúpenia objednávateľa od tejto zmluvy má objednávateľ v dôsledku podstatného porušenia tejto zmluvy zhotoviteľom právo na zaplatenie zmluvnej pokuty, ktorej výška je totožná s výškou výkonovej zábezpeky. Objednávateľ je oprávnený si svoje právo na zmluvnú pokutu podľa tohto bodu jednostranne započítať voči výkonovej zábezpeke, ktorú zhotoviteľ pred uzavretím tejto zmluvy uhradil, s čím zhotoviteľ výslovne súhlasí.
- 9.3 Zhotoviteľ je ďalej povinný nahradiť škodu a preukázateľne zvýšené náklady, ktoré vzniknú objednávateľovi predĺžením lehoty realizácie stavby, náklady vzniknuté odstúpením, preukázateľne zvýšené náklady, ktoré vzniknú objednávateľovi v súvislosti s činnosťou zhotoviteľa na stavbe a v dôsledku odstraňovania väd jeho plnenia. Pre vylúčenie pochybností sa škodou rozumie aj povinnosť objednávateľa vrátiť čiastočne alebo úplne prostriedky získané podľa bodu 2.2 resp. 4.2, nezískanie uvedených prostriedkov, ako aj sankcie uložené zo strany poskytovateľa uvedených prostriedkov najmä, avšak nielen, ak nebude Dielo riadne a včas vykonané z dôvodov na strane zhotoviteľa.
- 9.4 Zhotoviteľ môže odstúpiť od tejto zmluvy v prípade:
- a) ak mu objednávateľ neuhradí cenu Diela alebo jej časť do 30 dní po lehote splatnosti,
 - b) ak objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi súčinnosť potrebnú na vykonanie Diela ani v zhotoviteľom písomne oznámenej primeranej lehote, ak ho zhotoviteľ písomne upozornil na tento následok.

- 9.5 Zmluvné strany sa dohodli, že od tejto zmluvy je možné odstúpiť alebo ju zrušiť len písomne. Zmluvné strany sa dohodli, že za písomné doručenie sa pre prípad zrušenia resp. odstúpenia od tejto zmluvy nepovažuje doručenie faxom alebo e-mailom (elektronickou poštou).
- 9.6 Zmluvné strany sa dohodli, že **5% z ceny Diela (bez DPH) je výkonová zábezpeka**, ktorú je Zhotoviteľ povinný zložiť pred odovzdaním staveniska. Spôsob zloženia výkonnej zábezpeky: zloženie finančných prostriedkov vo výške podľa tohto bodu, na účet objednávateľa pre zloženie výkonnej zábezpeky: SK48 5600 0000 0003 3100 6001 s uvedením variabilného symbolu číslo 15042026 alebo nahradiť ju bankovou zárukou vystavenou najmenej na obdobie predpokladané podľa bodu 9.9 a priebežne ju dopĺňať a predlžovať podľa priebehu realizácie Diela alebo jej čerpania tak, aby bola vystavená počas celej doby realizácie Diela podľa tejto zmluvy a podľa bodu 9.8. Ako jediná podmienka jej čerpania bude stanovená písomná žiadosť objednávateľa.
- 9.7 Výkonovú zábezpeku je objednávateľ oprávnený držať za účelom zabezpečenia záväzku zhotoviteľa na riadne a včasné plnenie povinností a predmetu tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený uspokojiť z výkonnej zábezpeky svoje nároky voči zhotoviteľovi z väd Diela, nároky na zmluvnú pokutu, zľavy z ceny Diela, náhradu škody, dodatočné náklady a straty objednávateľa plynúce z nedodržania termínov zhotoviteľom, náklady vzniknuté objednávateľovi v dôsledku odstúpenia od tejto zmluvy alebo iné náklady vzniknuté objednávateľovi v dôsledku porušenia zmluvných povinností zhotoviteľa, najmä:
- 9.7.1 náhradu škody a/alebo odvrátenie bezprostredne hroziacej škody na Dielo, ak škodcu alebo prípade hrozacej škody spôsobil zhotoviteľ
- 9.7.2 zaistenie náhradného plnenia, ktoré zaistí podľa zmluvy v prípade porušenia povinností zhotoviteľa
- 9.7.3 odstránenie porušenia povinností zhotoviteľa podľa zmluvy, najmä na odstránenie väd, a/alebo vykonanie opatrení pre prípad neplnenia zmluvy zo strany zhotoviteľa dohodnutých v zmluve
- 9.7.4 úhradu pohľadávky objednávateľa voči zhotoviteľovi a/alebo na náhradu akékoľvek škody, za ktorú zodpovedá zhotoviteľ voči objednávateľovi
- 9.7.5 úhradu platby za tovar, stavebné práce alebo služby, resp. ich časť priamemu subdodávateľovi, ktorý daný tovar dodal, uskutočnil stavebné práce alebo poskytol služby priamo zhotoviteľovi, a to v zmysle § 41 ods. 7 ZVO. V prípade, ak si teda zhotoviteľ neplní riadne a včas, t. j. v lehotách splatnosti svoje záväzky, čo sa úhrad jednotlivých faktúr za dodávky tovarov a prác zo strany svojich priamych subdodávateľov týka a daný priamy subdodávateľ oznámil túto skutočnosť písomne objednávateľovi, objednávateľ môže vyzvať zhotoviteľa a poskytne mu lehotu najmenej 5 kalendárnych dní na vykonanie nápravy alebo podrobné zdôvodnenie a preukázanie svojho konania. Počas plynutia takto poskytnutej lehoty je objednávateľ oprávnený zadržať aj úhradu čiastkových faktúr, resp. konečnej faktúry vystavenej zhotoviteľom až do času, kedy zhotoviteľ preukázateľne splní záväzky voči svojim subdodávateľom, ktorí objednávateľa o neplnení povinností zo strany zhotoviteľa písomne informovali alebo podrobne zdôvodní a preukáže svoje konanie. Ak si zhotoviteľ preukázateľne nesplní splatné záväzky voči svojim subdodávateľom alebo podrobne nezdôvodní a nepreukáže svoje konanie ani v dodatočnej lehote podľa tohto odseku, je objednávateľ oprávnený uspokojiť nároky subdodávateľov voči zhotoviteľovi priamo z výkonnej zábezpeky alebo zadržanej úhrad čiastkových faktúr, resp. konečnej faktúry vystavenej zhotoviteľom a zhotoviteľ súhlasí s úhradou časti ceny Diela týmto spôsobom, t. j. úhradou záväzkov subdodávateľov namiesto zhotoviteľa, a to až do výšky pohľadávky subdodávateľa/ov. Právo zhotoviteľa na úhradu ceny Diela, resp. jej časti do výšky úhrady vykonanej objednávateľom priamo subdodávateľovi zhotoviteľa zaniká dňom tejto úhrady. Zmluvné strany pre vylúčenie akýchkoľvek pochybností uvádzajú, že počas plynutia dodatočnej lehoty poskytnutej zo strany objednávateľa zhotoviteľovi na vykonanie nápravy, čo sa plnenia záväzkov vo vzťahu k subdodávateľom týka, nie je objednávateľ v omeškaní so zaplatením svojich peňažných záväzkov voči zhotoviteľovi a zhotoviteľovi nevzniká právo na žiadne zákonné ani zmluvné sankcie voči objednávateľovi.
- 9.7.6 Objednávateľ je oprávnený započítať splatné a/alebo nesplatné pohľadávky súvisiace so zhotovením Diela voči zhotoviteľovi z tejto zmluvy alebo z inej zmluvy alebo z iného

pohľadávke zhotoviteľa z akéhokoľvek právneho dôvodu a/alebo inej zmluvy, a/alebo voči výkonovej zábezpeke. Voči výkonovej zábezpeke je možné započítanie aj v prípade ak tieto zábezpeky ešte nie sú splatné alebo na ne ešte nevzniklo zhotoviteľovi právo. Toto ustanovenie platí aj v prípade odstúpenia od zmluvy alebo iného zrušenia prípadne neplatnosti zmluvy, to znamená že započítanie splatných a/alebo nesplatných pohľadávok objednávateľa voči zhotoviteľovi proti splatným a/alebo nesplatným pohládkám zhotoviteľa sa vzťahuje aj na moment po odstúpení od zmluvy alebo inom zrušení prípadne neplatnosti zmluvy ako aj na pohľadávky zmluvných strán z prípadného bezdôvodného obohatenia.

- 9.8 V prípade použitia výkonovej zábezpeky alebo jej časti objednávateľom bude zhotoviteľ bez zbytočného odkladu povinný doplniť výkonovú zábezpeku (nahradiť alebo doplniť bankovú záruku) do plnej výšky najneskôr do 10 dní od doručenia výzvy objednávateľa na jej doplnenie.
- 9.9 Objednávateľ uvoľní zhotoviteľovi poskytnutú výkonovú zábezpeku, na účet zhotoviteľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy alebo vráti bankovú záruku v lehote 30 dní odo dňa protokolárneho odovzdania Diela bez väd, resp. po odstránení zistených väd Diela uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela podľa tejto zmluvy a zároveň až po uspokojení všetkých prípadných splatných nárokov objednávateľa vyplývajúcich z tejto zmluvy.
- 9.10 Zmena zmluvy počas jej trvania je možná v súlade s ustanoveniami § 18 ZVO.

Čl. 10. Odovzdanie a prevzatie Diela

- 10.1 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať Dielo jeho riadnym ukončením a odovzdaním Diela objednávateľovi bez väd a nedorobkov.
- 10.2 Zhotoviteľ je povinný pred začatím preberacieho konania písomne oznámiť objednávateľovi najneskôr 5 kalendárnych dní vopred pripravenosť Diela k odovzdaniu.
- 10.3 Podmienkou konečného odovzdania a prevzatia Diela je úspešné vykonanie komplexných skúšok, kontrol a meraní predpísaných normami a projektom stavby, potvrdené dokladmi v slovenskom jazyku. Okrem obvyklých preberacích podmienok zhotoviteľ bude dokumentovať kvalitu odovzdaných prác revíznymi správami, správami o predpísaných skúškach, doloženými atestami alebo certifikátmi zhotoviteľom zabudovaných výrobkov, tieto kompletne predloží objednávateľovi 5 kalendárnych dní pred začatím preberania Diela.

Ak sú uvedené skúšky neúspešné z viny zhotoviteľa, budú tieto v plnom rozsahu opakované do 3 kalendárnych dní, na jeho náklady.

- 10.4 Najmenej 5 kalendárnych dní pred začatím preberania Diela je zhotoviteľ povinný odovzdať objednávateľovi revízne správy, atesty osvedčenia o akosti a kompletnosti jednotlivých zariadení, meracie protokoly, záručné listy tovarov ako aj ďalšiu dodávateľskú dokumentáciu. Bez týchto náležitostí nie je objednávateľ povinný k preberaciemu konaniu pristúpiť. K preberaciemu konaniu je zhotoviteľ povinný odovzdať objednávateľovi taktiež projektovú dokumentáciu skutočného vyhotovenia Diela, kde v stavebnej časti projektovej dokumentácie skutočného vyhotovenia Diela zakreslí všetky zmeny podľa skutočného stavu vykonaných prác a náklady na tieto dokumenty sú zahrnuté v cene Diela.

Súčasťou odovzdaných dokumentov budú aj doklady potvrdzujúce nakladanie s odpadmi zodpovedajúce legislatíve SR.

Zhotoviteľ je povinný preukázať po vyprodukovaní stavebného odpadu prostredníctvom dokladov preukazujúcich spôsob, akým bolo naložené so stavebným odpadom:

- doklad o odovzdaní stavebných odpadov a odpadov z rekonštrukcie spoločnosti oprávnenej na nakladanie s odpadmi (spoločnosť oprávnená na zber odpadov, spoločnosť oprávnená na prevádzkovanie zariadenia na zhodnocovanie alebo zneškodňovanie stavebných odpadov a odpadov z demolácií). Zhotoviteľ vyhotoví „Súhrnný dokument o vzniku odpadu“ sumarizujúci údaje o vzniku odpadu a spôsobe nakladania s ním, ktorý obsahuje:

- identifikáciu odovzdávajúceho – realizátora stavebných prác,
- stavby, z ktorej odpad pochádza,
- identifikáciu spoločnosti oprávnenej na nakladanie s odpadmi, ktorá odpad preberá,
- identifikáciu odpadu (katalógové číslo odpadu podľa prílohy č. 1 Katalógu odpadov),
- spôsob nakladania s odpadom,
- dátum odovzdania odpadu,

- sumarizáciu údajov o vzniknutých stavebných odpadoch a o následnom nakladaní s nimi (na preukázanie splnenia požiadavky, že aspoň 70% hmotnosti odpadu, ktorý je možné opätovne použiť, recyklovať alebo zhodnotiť, bolo recyklovaných alebo inak materiálovo zhodnotených).

- doklad, preukazujúci oprávnenosť osoby, ktorá odpad v zmysle predchádzajúceho odseku preberá, nakladať s odpadom spôsobom, uvedeným v predchádzajúcom odseku, t. j.

- súhlas podľa § 97 ods. 1 zákona o odpadoch (ak nakladanie s odpadom podlieha súhlasu) alebo

- registráciu podľa § 98 ods. 1 zákona o odpadoch (ak nakladanie s odpadom nepodlieha súhlasu).

Bez týchto odsúhlasených, potvrdených náležitostí Dozorom nie je objednávateľ povinný k preberaciemu konaniu pristúpiť.

10.5 O odovzdaní a prevzatí Diela zmluvné strany spíšu zápis, kde sa zhodnotí kvalita vykonaných prác, súpis väd a nedorobkov Diela zistených pri preberacom konaní s určením termínu na ich odstránenie. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdané Dielo preberá a ak nie, uvedie dôvody.

10.6 Zhotoviteľ odstráni zistené vady a nedorobky na vlastné náklady. O odstránení väd a nedorobkov, zistených pri preberacom konaní v zmysle bodu 10.5, bude spísaný záznam podpísaný stavbyvedúcim zhotoviteľa a Dozorom.

10.7 Predmet zmluvy je považovaný za splnený, ak je Dielo riadne odovzdané a prevzaté preberacím protokolom o odovzdaní a prevzatí Diela bez väd a nedorobkov.

10.8 Objednávateľ je vlastníkom všetkých častí Diela momentom ich zabudovania do Diela. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na Diele a zodpovednosť za nebezpečenstvo škody na Diele prechádza na objednávateľa odovzdaním Diela objednávateľovi bez väd a nedorobkov.

10.9 Každá zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od zmluvy, ak druhá strana nie je schopná plniť zmluvné záväzky z okolností vyššej moci po dobu dlhšiu ako 30 dní.

10.10 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr.: živelné pohromy, vojna, terorizmus a pod. Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť z dôvodu vyššej moci prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

10.11 Zmluvné strany sa dohodli, že **5% z ceny Diela (bez DPH) je garančná zábezpeka**, ktorú je objednávateľ oprávnený držať za účelom zabezpečenia odstránenia všetkých väd počas záručnej doby.

10.11.1 Garančná zábezpeka bude vytvorená tak, že zhotoviteľ zloží finančné prostriedky na objednávateľom označený účet v deň odovzdania a prevzatia Diela bez väd a nedorobkov alebo nahradí ju bankovou zárukou vystavenou najmenej na obdobie predpokladané podľa bodu 10.11.3. Ako jediná podmienka jej čerpania bude stanovená písomná žiadosť objednávateľa.

10.11.2 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený uspokojiť si jednostranným zápočtom z garančnej zábezpeky svoje nároky z väd Diela, ktoré sa vyskytnú v záručnej dobe, ako aj dodatočné náklady mu vzniknuté v súvislosti s uplatňovaním si práv zo zodpovednosti za vady.

10.11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že garančná zábezpeka, resp. jej časť bude zhotoviteľovi zaplatená (uvoľnená z bankovej záruky v prospech zhotoviteľa) v prípade, že nebudú objednávateľom v súlade s touto zmluvou použité, nasledovne: garančnú zábezpeku objednávateľ uvoľní alebo vráti bankovú zárukú v lehote 30 dní po uplynutí 5 rokov odo dňa, kedy bude Dielo riadne bez akýchkoľvek väd a nedorobkov protokolárne odovzdané objednávateľovi v súlade s podmienkami dohodnutými touto zmluvou.

10.11.4 Objednávateľ je oprávnený až do konečného vysporiadania všetkých svojich nárokov na zaplatenie zmluvnej pokuty, náhrady škody, zľavy z ceny Diela, nárokov na zaplatenie zvýšených nákladov a ostatných nárokov v zmysle tejto zmluvy a ich vyúčtovania zadržať zaplatenie garančnej zábezpeky podľa tejto zmluvy, pričom sa nedostáva do omeškania s jej zaplatením.

10.11.5 Objednávateľ je oprávnený započítať splatné a/alebo nesplatné pohľadávky súvisiace so zhotovením Diela voči zhotoviteľovi z tejto zmluvy alebo z inej zmluvy alebo z iného právneho dôvodu alebo pohľadávku nadobudnutú od tretej osoby voči splatným a/alebo nesplatným pohľadávkam zhotoviteľa na zaplatenie ceny Diela, a/alebo voči inej peňažnej pohľadávke zhotoviteľa z akéhokoľvek právneho dôvodu a/alebo inej zmluvy, a /alebo voči

ustanovenie platí aj v prípade odstúpenia od zmluvy alebo iného zrušenia prípadne neplatnosti zmluvy, to znamená že započítanie splatných a/alebo nesplatných pohľadávok objednávateľa voči zhotoviteľovi proti splatným a/alebo nesplatným pohľadávkam zhotoviteľa sa vzťahuje aj na moment po odstúpení od zmluvy alebo inom zrušení prípadne neplatnosti zmluvy ako aj na pohľadávky zmluvných strán z prípadného bezdôvodného obohatenia.

10.11.6 Ak zhotoviteľ nezloží garančnú zábezpeku v súlade s bodom 10.11.1, objednávateľ má právo sumu vo výške garančnej zábezpeky, uvedenej v bode 10.11 zadržať zo záverečnej faktúry, alebo z výkonovej zábezpeky, s čím zhotoviteľ bez výhrad súhlasí.

10.12 V prípade použitia garančnej zábezpeky alebo jej časti objednávateľom bude zhotoviteľ bez zbytočného odkladu povinný doplniť garančnú zábezpeku (nahradiť alebo doplniť bankovú záruku) do plnej výšky najneskôr do 10 dní od doručenia výzvy objednávateľa na jej doplnenie.

Čl. 11. Spolupôsobenie zmluvných strán

- 11.1 Objednávateľ môže sledovať obsah stavebného denníka minimálne 1 x za kalendárny týždeň a k zápisom prostredníctvom Dozoru pripojiť svoje stanovisko. Ak Dozor so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do 3 pracovných dní.
- 11.2 Okrem zástupcov zhotoviteľa a objednávateľa môžu do stavebného denníka vykonávať záznamy Dozor, projektant a príslušné orgány štátnej správy a štátneho stavebného dohľadu.
- 11.3 Zápisy v stavebnom denníku sa nepovažujú za zmenu zmluvy. Tie záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah prác, cenu Diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky dohodnuté v tejto zmluve, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomného dodatku k zmluve.
- 11.4 Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie a za škody vzniknuté porušením svojich povinností podľa § 373 až 386 Obchodného zákonníka.
- 11.5 Zhotoviteľ je pri realizácii predmetu zmluvy povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia všetkých osôb na stavenisku.
- 11.6 Zhotoviteľ je pri realizácii predmetu zmluvy povinný dodržiavať predpisy a aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu.
- 11.7 Zhotoviteľ bude vzniknutý odpad likvidovať podľa druhu v zmysle zákona č. 79/2015 Z.z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov. Príjem získaný pri odovzdaní hodnotného odpadu (napr. kov) na recykláciu je zhotoviteľ povinný odovzdať objednávateľovi spolu s dokladom (obsahujúcim najmä objem a výkupnú cenu) od oprávnenej osoby nakladať s týmto odpadom.
- 11.8 Objednávateľ je oprávnený skontrolovať všetky časti Diela, ktoré budú v ďalšom postupe zakryté alebo sa stanú neprístupnými. Na ich kontrolu vyzve zhotoviteľ písomne Dozor najmenej 3 pracovné dni vopred, v opačnom prípade bude znášať náklady, spojené s dodatočnou kontrolou podľa ustanovenia § 553 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 11.9 Pre sledovanie postupu výstavby môže objednávateľ organizovať na stavbe kontrolné dni, na ktoré bude pozývať účastníkov výstavby, vyhotovovať zápisy o ich priebehu a posilať ich účastníkom kontrolných dní.
- 11.10 Zhotoviteľ sa zaväzuje akceptovať zmeny v rozsahu Diela vyžadované objednávateľom písomne a uzatvoriť na tento rozsah dodatok k tejto zmluve.
- 11.11 Akékoľvek zmeny Diela oproti projektovej dokumentácii podliehajú predchádzajúcemu schváleniu zo strany objednávateľa.
- 11.12 Zhotoviteľ poveruje výkonom funkcie stavbyvedúceho Ing. Július Siládi č. oprávnenia 10466. Pred začatím činnosti nového stavbyvedúceho je zhotoviteľ povinný preukázať objednávateľovi, že nový stavbyvedúci spĺňa všetky požiadavky, ktoré vyžadoval objednávateľ v procese verejného obstarávania na predmet zákazky na osobu stavbyvedúceho.

Čl. 12. Subdodávateľa

- 12.1 Údaje o subdodávateľoch (v rozsahu: Názov subdodávateľa, IČO, predmet subdodávky a percentuálny podiel subdodávky) a údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia sú uvedené v prílohe č. 4 tejto zmluvy.
- 12.2 Ak zhotoviteľ nemá v úmysle zadať časti plnenia predmetu zákazky subdodávateľom, predloží tento doklad k zmluve ako negatívny, t.j. úspešný uchádzač v predloženom doklade vyslovene uvedie, že zabezpečenie uvedeného predmetu zákazky nebude plniť prostredníctvom subdodávateľov a tento doklad bude prílohou č. 4 zmluvy.
- 12.3 V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy (oproti rozsahu predloženom podľa prílohy č. 4) je zhotoviteľ povinný objednávateľovi najneskôr 10 kalendárnych dní, ktoré predchádzajú dňu, v ktorom má nastať zmena alebo pribratie subdodávateľa, predložiť písomné oznámenie o zmene alebo pribratí subdodávateľa, ktoré bude obsahovať všetky požadované údaje o novom subdodávateľovi v rozsahu údajov podľa bodu 12.1, a táto zmena bude prílohou č. 4 zmluvy a požiadať ho o písomný súhlas so zmenou alebo pribratím subdodávateľa. Objednávateľ má právo písomný súhlas so zmenou alebo pribratím subdodávateľa s významných dôvodov neudeliť (napr. subdodávateľ bol uchádzačom o zákazku, ktorá je predmetom tejto zmluvy v poradí pred zhotoviteľom a z akéhokoľvek dôvodu neuspel; subdodávateľ nespĺňa povinnosti vyplývajúce mu zo zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov a pod.).
- 12.4 Poskytnutie zmluvného plnenia prostredníctvom subdodávateľa nezaväzuje zhotoviteľa zmluvnej povinnosti riadne splniť svoje zmluvné záväzky.
- 12.5 Objednávateľ je oprávnený zakázať prítomnosť, resp. vstup zamestnancom subdodávateľa, resp. iným osobám, vykonávajúcim v jeho mene stavebné práce, na základe ich zmluvného vzťahu, v mieste výkonu stavebných prác, ktorým nebol objednávateľom vopred udelený písomný súhlas na vykonávanie stavebných prác, resp. o ktorých zhotoviteľ vopred písomne neinformoval objednávateľa.
- 12.6 V prípade zapojenia subdodávateľa môže objednávateľ v odôvodnených prípadoch požiadať zhotoviteľa, aby zhotoviteľ namiesto zapojeného subdodávateľa využíval práce iného subdodávateľa. Odôvodnenými prípadmi sú najmä, ak subdodávateľ vykoná stavebné práce nekvalitne, neodborne, alebo v rozpore s odsúhlasenou projektovou dokumentáciou a popisom stavebných prác, napriek tomu, že Dozor na to upozornil zhotoviteľa. Po oboznámení sa s odôvodnením objednávateľa zhotoviteľ nesmie zamietnuť požiadavku na výmenu subdodávateľa a je povinný najneskôr do 10 pracovných dní zapojiť nového subdodávateľa na základe predchádzajúceho písomného súhlasu objednávateľa alebo plnenie zabezpečiť sám.
- 12.7 V prípade zapojenia subdodávateľa, zhotoviteľ zodpovedá za dodržiavanie svojich povinností podľa zmluvy tak, ako keby stavebnú činnosť vykonávanú subdodávateľom vykonával sám.
- 12.8 Povinnosťou zhotoviteľa je vytvorenie podmienok potrebných k zošúladenému vykonávaniu stavebných prác svojich subdodávateľov, ako aj koordinácia činnosti a bezpečnosti pracovníkov zhotoviteľa a subdodávateľov.
- 12.9 Ak ide o osobu, ktorej kapacitami zhotoviteľ preukázal v procese verejného obstarávania technickú alebo odbornú spôsobilosť, táto osoba poskytne svoje kapacity počas celého trvania tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný do 10 dní od vyzvania objednávateľa preukázať, že vykonáva činnosti prostredníctvom osoby, ktorej kapacitami preukázal v procese verejného obstarávania technickú alebo odbornú spôsobilosť.

Čl. 13. Záverečné ustanovenia

- 13.1 Meniť, alebo doplňovať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných a očíslovaných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
- 13.2 Táto zmluva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Z nich 3 vyhotovenia obdrží objednávateľ a 1 vyhotovenie obdrží zhotoviteľ. by Anonymizer.sk
- 13.3 Pokiaľ nebolo v tejto zmluve dohodnuté inak, platia právne pomery vyplývajúce z Obchodného

13.4 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s ustanovením § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, účinnosť nadobudne však najskôr až po kumulatívnom splnení odkladacích podmienok:

- nadobudnutie účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorej predmetom je poskytnutie NFP zo strany poskytovateľa NFP objednávateľovi na realizáciu Diela podľa tejto zmluvy.
 - ak zákazka, ktorej výsledkom bolo uzavretie tejto zmluvy bude predmetom kontroly/posúdenia verejného obstarávania, podmienka je splnená po ukončení kontroly/posúdenia ak kontrolný orgán neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok verejného obstarávania, pričom rozhodujúci je dátum doručenia záznamu z kontroly/posúdenia prijímateľovi (objednávateľovi). Ak boli v rámci kontroly/posúdenia verejného obstarávania identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok verejného obstarávania, podmienka je splnená momentom doručenia písomnej akceptácie navrhovanej ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly vypracovanej poskytovateľom prijímateľovi (objednávateľovi) a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa aktuálne platnej príručky k procesu a kontrole/posúdenia verejného obstarávania alebo,
 - ak zákazka, ktorej výsledkom bolo uzavretie tejto zmluvy nebude predmetom kontroly/posúdenia verejného obstarávania (napr. z dôvodu, že nebola vyhodnotená ako riziková), zmluva nadobudne účinnosť dňom doručenia oznámenia prijímateľovi (objednávateľovi), že zákazka nebude predmetom kontroly/posúdenia verejného obstarávania (napr. nebola na základe poskytovateľom vykonanej rizikovej analýzy vyhodnotená ako riziková).
- Objednávateľ je povinný oznámiť zhotoviteľovi dátum nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy do 5 pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.

13.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.

13.6 Akákoľvek komunikácia medzi zmluvnými stranami bude prebiehať v slovenskom jazyku v písomnej forme. Zmluvné strany vyhlasujú, že s výnimkou každodennej komunikácie týkajúcej sa realizácie Diela podľa tejto zmluvy, ktorá môže prebiehať formou e-mailu (elektronickou poštou), bude akákoľvek významná písomnosť (najmä písomnosť týkajúca sa zmeny a ukončenia tejto zmluvy) doručovaná na adresu zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že doručovanie sa môže uskutočňovať osobne, prostredníctvom poskytovateľa poštových (formou doporučenej pošty) alebo kuriérskych služieb. Písomnosť sa považuje za doručeníu:

- a) v prípade osobného doručenia, okamihom jej prevzatia resp. odmietnutia prevzatia,
- b) v prípade doručovania prostredníctvom poskytovateľa poštových alebo kuriérskych služieb, okamihom jej prevzatia resp. odmietnutia prevzatia.

Zásielka sa považuje za doručeníu aj dňom:

- a) 3. dňom uloženia nedoručenej zásielky u poskytovateľa poštových alebo kuriérskych služieb, a to a) v prípade, že sa adresát o doručovaní alebo uložení zásielky nedozvedel,
- b) ktorý bude označený na zásielke ako deň neúspešného doručenia z dôvodu „Adresát neznámy“.

13.7 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly (auditu) súvisiaceho s uskutočnenými stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby na výkon kontroly (auditu) sú najmä:

- a) Poskytovateľ NFP a ním poverené osoby,
- b) Sprostredkovateľský orgán pre kontrolu verejného obstarávania,
- c) útvar vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu,
- d) Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
- e) Orgán auditu podľa § 12 zákona o príspevkoch z fondov EÚ, Úrad vládneho auditu a Orgánom auditu poverené osoby,
- f) splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
- g) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ podľa § 8 zákona o príspevkoch z fondov EÚ, Európsky úrad pre boj proti podvodom,

- h) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až g) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a Právnymi aktmi EÚ.
- 13.8 Táto zmluva podlieha povinnému zverejneniu podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, s čím zhotoviteľ súhlasí.
- 13.9 Súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:
Príloha č. 1 – krycí list a rozpočet v písomnej forme
Príloha č. 2 – časový harmonogram realizácie prác
Príloha č. 3 – elektronická verzia rozpočtu vo formáte MS Excel
Príloha č. 4 – údaje o subdodávateľoch

V Hornom Hričove , dňa 18.08.2026

V Banskej Štiavnici dňa 11.08.2026

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov

Vedúci člen skupiny dodávateľov:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Ing. Dušan Ďuriček, MBA, LL.M

Mgr. Vladimír Gallo, konateľ spoločnosti

Vedúci člen skupiny dodávateľov

APEX-stav, s. r. o.

Daxnerova 9, 010 01 Žilina

IČO: 54 684 366, IČ DPH: SK2121757209

Ing. Radoslav Šimášek, konateľ spoločnosti

člen skupiny dodávateľov

APEX-STAT, s.r.o.
Doklady 2. OTD 01 2019
MČ: 24 284 360 15 000 2019

KRYCÍ LIST

Verejný obstarávateľ: Obec Horný Hričov, ul. Mládeže 191/3, 013 42 Horný Hričov

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov

Vedúci člen skupiny dodávateľov:

COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s. r. o.

so sídlom Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica, IČO:31631134

Člen skupiny dodávateľov:

APEX-stav, s.r.o., so sídlom Daxnerova 9, 010 01 Žilina, IČO:54684366

Predmet zákazky:

Výstavba viacúčelového športového areálu - opakovaná

Objekt	Cena v EUR bez DPH	DPH 23%	Cena v EUR s DPH
SO 01 Budova zázemia	548 220,28	126 090,66	674 310,94
SO 03 Viacúčelová športová plocha	141 280,33	32 494,48	173 774,81
Cena celkom	689 500,61	158 585,14	848 085,75

V Banskej Štiavnici, dňa 20.07.2026


Mgr. Vladimír Gallo, konateľ
Vedúci člen skupiny dodávateľov

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Ihriisko_H_Hričov2
Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

JKSO:
Miesto: Horný Hričov

ČS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Horný Hričov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA,s.r.o.

IČO: 31631134
IČ DPH: SK2020478229

Projektant:
ArchitektúRSKA s.r.o., Martin

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Miroslav Holeš

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			548 220,28
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	548 220,28	126 090,66
Cena s DPH v EUR			674 310,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

200728

Pečiatka

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Miesto: Homý Hričov

Dátum:

Objednávateľ: Obec Homý Hričov

Projektant:

ArchitektúSKA s.r.o., Martin

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Homý Hričov, vedúci člen COMBIN Spracovateľ:

Miroslav Holeš

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		548 220,28	674 310,94
SO 01	Budova zázemia	548 220,28	674 310,94
a1	stavebná časť	422 610,51	519 810,93
b1	vodovodná prípojka	7 457,40	9 172,80
b2	kanalizačná prípojka	1 158,33	1 424,75
b3	zdravotechnika a vonkajší rozvod vody	54 172,57	66 632,26
c	vykurovanie	31 153,04	38 318,24
d1	plynová prípojka	984,70	1 188,58
d2	vnútorná plynoinštalácia a vonkajší rozvod plynu	10 307,39	12 678,08
x1	elektrická NN prípojka	3 647,36	4 488,25
x2	elektroinštalácia a slaboprúd	13 536,51	16 649,91
x3	bleskozvod	3 212,47	3 951,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

a1 - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Horný Hričov

ČS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o., Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Miroslav Holeš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

422 610,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	422 610,51	23,00%	97 200,42

Cena s DPH

v EUR

519 810,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

200726

by Anonymizer.sk

Pečiatka

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt: SO 01 - Budova zázemia

Časť: a1 - stavebná časť

Miesto: Horný Hričov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant: ArchitektiSKA s.r.o.,
Martin

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ Spracovateľ: Miroslav Holeš

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 422 610,51

HSV - Práce a dodávky HSV 264 756,58

1 - Zemné práce	10 315,47
2 - Zakladanie	18 473,02
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	46 235,88
4 - Vodorovné konštrukcie	71 376,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	106 785,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 826,52
99 - Presun hmôt HSV	6 743,74

PSV - Práce a dodávky PSV 157 376,01

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	15 164,31
712 - Povlakové krytiny	22 128,95
713 - Izolácie tepelné	35 292,63
764 - Konštrukcie kľamplarske	7 948,92
766 - Konštrukcie stolárske	17 034,58
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	22 132,37
771 - Podlahy z dlaždíc	20 176,08
781 - Obklady keramické	11 933,96
784 - Maľby	5 564,21

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 477,92

VRN03 - Geodetické práce	477,92
--------------------------	--------

ROZPOČET

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

a1 - stavebná časť

Miesto:

Horný Hričov

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o.,
Martin

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ SPRACOVATEĽ

Miroslav Holeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

422 610,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

264 756,58

D 1

Zemné práce

10 315,47

1	K	113107112A21	Asanácia existujúceho ihriska pre plážový volejbal, obrubníkov a existujúcich spevnených plôch zasahujúcich do novej výstavby	sub	1,000	1 028,90	1 028,90
2	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	118,651	5,37	637,16
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatek k cenám za lepkosť hĺbky 3	m3	118,651	1,28	148,50
4	K	132201101.S	Výkop rýh do šírky 600 mm v hĺbke 3 do 100 m3	m3	21,240	43,57	925,43
5	K	132201109.S	Príplatek k cene za lepkosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	21,240	13,51	286,95
6	K	132201202.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm hĺbky 3 od 100 do 1000 m3	m3	123,132	13,85	1 705,38
7	K	132201209.S	Príplatek k cenám za lepkosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	123,132	1,46	179,77
8	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hĺbka 3 do 100 m3	m3	11,440	72,09	824,71
9	K	133201209.S	Príplatek k cenám za lepkosť hĺbky tr.3	m3	11,440	9,20	105,25
10	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hĺbky tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	179,583	3,30	592,62
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	179,583	0,88	158,03
12	K	171211001.S	Poplatok za zhodnotenie stavebného odpadu - zemina a kamenivo	t	269,376	5,42	1 460,01
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	72,000	4,96	357,12
14	K	180406111.S	Založenie trávniku parkového mačinkovaním v rovni alebo na svahu do 1:5	m2	160,110	4,36	698,08
15	M	005730000100.S	Koberiec trávnikový rolovaný	m2	160,110	4,53	725,30
16	K	184921240.S	Mulčovanie štrkom alebo štrkodrivou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovni alebo na svahu do 1:5	m2	38,640	7,67	296,37
17	M	583410003200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-32 mm	t	6,492	28,48	184,89

D 2

Zakladanie

18 473,02

18	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo tratičodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	25,650	76,45	1 960,94
19	K	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v rýhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	106,000	1,69	179,14
20	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	106,120	1,88	201,10
21	K	212752126.S	Tratičody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	106,000	14,25	1 511,56

by Anonymizácia

23	K	271573001.S	násyp pod základovú konštrukciu so znútením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	17,102	62,36	1 066,48
24	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	4,575	232,29	1 062,73
25	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	14,670	235,21	3 450,53
26	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	39,960	131,86	5 269,13
27	K	274351215.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	40,050	18,43	738,12
28	K	274351216.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	40,050	4,09	163,80
29	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,962	1 354,50	1 303,03
30	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	11,440	127,79	1 461,92

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

46 235,88

31	K	311275021.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	18,501	271,97	5 031,72
32	K	311275031.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 300 mm	m3	78,730	253,24	19 937,59
33	K	317161141.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	26,30	157,80
34	K	317161142.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	28,78	230,24
35	K	317161531.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	115,51	346,53
36	K	317161535.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	4,000	203,92	815,68
37	K	317161551.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	159,81	479,43
38	K	317161552.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	165,54	165,54
39	K	317161554.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	6,000	221,05	1 326,30
40	K	317161556.S	Pórobetónový preklad nosný šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	6,000	260,22	1 561,32
41	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	1,100	170,37	187,41
42	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	14,080	30,51	429,58
43	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	14,080	11,43	160,93
44	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,132	1 845,55	243,61
45	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	5,686	162,77	925,51
46	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	52,199	26,53	1 384,84
47	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	52,199	4,81	251,08
48	K	331361221.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10216	t	1,422	1 994,21	2 835,77
49	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	225,000	43,40	9 765,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

71 376,90

50	K	411321414.S	Betón stropov doskových, trámových, konzolových alebo balkónových, železový tr. C 25/30	m3	114,871	155,25	17 833,72
51	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	494,375	17,38	8 592,24
52	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	494,375	7,06	3 490,29
53	K	411354171.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	109,278	9,78	1 068,74
54	K	411354172.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	109,278	2,84	310,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	349,073	12,65	4 415,77
56	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	349,073	3,66	1 277,61
57	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	13,785	1 482,19	20 431,99
58	K	411365013.S	Nosný tepelnoizolačný prvok pre železobetónové konzoly - termokôš pre klbovo uložené dosky, stupeň nosnosti 20	ks	55,500	93,15	5 169,83
59	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	14,502	157,38	2 282,32
60	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	116,004	19,19	2 226,12
61	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	116,004	5,16	598,58
62	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,450	1 796,92	2 605,53
63	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	71,329	5,30	378,04
64	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	74,895	9,29	695,77

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

106 785,05

65	K	611460151.S	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	338,510	9,76	3 303,86
66	K	611460241.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	338,510	14,57	4 932,09
67	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	338,510	14,22	4 813,61
68	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	829,618	1,95	1 617,76
69	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	616,698	10,90	6 722,01
70	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	829,618	11,12	9 225,35
71	K	621461052.S	Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová rozťahovaná, hr. 1,5 mm	m2	125,817	20,35	2 560,38
72	K	621481119.S	Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	125,817	10,63	1 337,43
73	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová rozťahovaná, hr. 1,5 mm	m2	401,285	16,01	6 424,57
74	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	55,550	9,80	544,39
75	K	625250548.S	Kompletný kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	24,950	55,24	1 378,24
76	K	625250707.S	Kompletný kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, (vrátane zatepľovacích profilov a ostatných prvkov), bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	320,785	51,44	16 501,18
77	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	25,388	188,53	4 786,40
78	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	78,505	177,21	13 911,87
79	K	631319151.S	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 50-80 mm	m3	25,388	62,63	1 590,05
80	K	631319155.S	Priplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 120-240 mm	m3	78,505	14,30	1 122,62
81	K	631319175.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	78,505	4,76	373,68
82	K	631346321.S	Mazanina z betónu ľahkého polystyrénového LC 0,7 D 0,9 (m3) hr.nad 120 do 240 mm	m3	42,987	172,12	7 398,92
83	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	19,880	15,71	312,31
84	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	19,880	5,76	114,51

85	K	631362442.S	Vystuž mazačn z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	392,523	9,31	3 654,39
86	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	69,815	63,66	4 444,42
87	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praneého kameniva s utlačaním a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	17,911	66,48	1 190,72
88	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	338,510	0,22	74,47
89	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia pod potery	m2	389,287	0,76	295,86
90	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	338,510	0,80	270,81
91	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	69,733	4,96	345,88
92	K	632452245.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10-50 mm	m2	109,278	33,04	3 610,55
93	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 3 mm	m2	338,510	11,60	3 926,72

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 826,52

94	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	102,410	3,12	319,52
95	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	102,410	1,78	182,29
96	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	102,410	2,18	223,25
97	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	338,510	3,86	1 306,65
98	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	150,000	6,22	933,00
99	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	338,510	5,50	1 861,81

D 99 Presun hmôt HSV 6 743,74

100	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 6 m	t	1 143,006	5,90	6 743,74
-----	---	-------------	---	---	-----------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 157 376,01

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 15 164,31

101	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	392,523	0,81	317,94
102	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,118	2 602,09	307,05
103	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	89,820	0,91	81,74
104	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,031	2 485,86	77,06
105	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	89,820	4,96	445,51
106	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	103,293	1,54	159,07
107	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	785,046	6,53	5 126,35
108	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	902,803	4,85	4 378,59
109	M	628310001000.S-P1.1	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	215,568	5,11	1 101,55
110	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	99,900	7,50	748,50
111	K	711190030.S	Prikoľovanie profilovaných fólií na tepelnú izoláciu	ks	300,000	1,94	582,00
112	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	36,900	16,81	620,29
113	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	50,000	17,08	854,00
114	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	130,000	2,81	364,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 712			Povlakové krytiny				22 128,95
115	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	397,503	1,17	465,08
116	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,119	2 643,11	314,53
117	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	397,503	6,94	2 758,87
118	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	457,128	6,86	3 135,90
119	K	712370050.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou položenou voľne so zvarením spoju	m2	397,503	5,20	2 067,02
120	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	457,128	8,99	4 109,58
121	K	712811101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku za studena náterom penetračným	m2	48,300	1,28	61,82
122	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,017	2 314,58	39,35
123	K	712841559.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi prítavením NAIP	m2	48,300	9,84	475,27
124	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	57,960	7,18	416,15
125	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvením so zváraným spojom	m2	33,810	13,06	441,56
126	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	40,572	10,15	411,81
127	M	R-POW-07-ALZN	Podložka oceľová - oválna, 07x82x40 mm	ks	100,000	0,16	16,00
128	M	R-WW-50T35	Skrutka do dreva, O5,0x25 mm	ks	100,000	0,09	9,00
129	M	231710001200.S	Pena montážna polyuretánová nízkoexpanzná pre aplikáciu pištoľou, 750 ml	ks	2,000	10,84	21,68
130	M	246960001200.S	Tmel polymérový zálievkový pre strešné fólie z termoplastov	l	2,000	11,83	23,66
131	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000	8,23	16,46
132	M	283770003600.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 250 mm	ks	2,000	12,67	25,34
133	K	712973830.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	99,800	24,00	2 395,20
134	M	R-WW-50T35	Skrutka do dreva, O5,0x25 mm	ks	800,000	0,08	64,00
135	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	764,745	0,86	657,68
136	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	940,081	1,67	1 568,94
137	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod kiamplarske konštrukcie	m	99,800	14,85	1 482,03
138	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	40,918	12,83	524,98
139	M	311890001000.S	Rozperný nít 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	798,400	0,17	135,73
140	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	201,300	2,44	490,51

D 713			Izolácie tepelné				35 292,63
141	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	338,510	1,51	511,15
142	M	283720008800.S	Doska EPS hr. 60 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	345,280	8,22	2 838,20
143	M	283760003100	Doska EPS Neofloor 200 hr. 80 mm, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh, ISOVER	m2	345,280	13,07	4 512,81
144	M	429530032100.S	Malá lokálna vetracia jednotka s rekuperáciou tepla s jedným ventilátorom, max. prietok vzduchu nad 100 m3/h dod.+montáž	kpl.	5,000	2 150,38	10 751,90
145	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov XPS celoplošným prilepením	m2	89,820	6,31	566,76

147	K	713142230.S	montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10 polystyrénom, dvojvrstvá prílep. za studena	m2	358,223	13,42	4 807,35
148	M	283720030400.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	730,775	13,18	9 631,61
149	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	210,500	1,39	293,11

D 764 Konštrukcie klampiarske 7 948,92

150	K	764317210.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek	m2	134,455	51,63	6 941,91
151	K	764410350.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	36,250	23,19	840,64
152	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	77,150	2,16	166,37

D 766 Konštrukcie stolárske 17 034,58

153	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	78,500	12,39	972,62
154	M	O_01	Plastové okno jednokridlové OS, 1000x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	256,45	256,45
155	M	O_02	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, 2000x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	6,000	678,64	4 071,84
156	M	O_03	Plastové okno jednokridlové OS, 1500x500 mm, izolačné trojsklo	ks	6,000	203,66	1 221,96
157	M	O_04	Plastové okno jednokridlové OS, 750x500 mm, izolačné trojsklo	ks	3,000	139,93	419,79
158	K	766621268.S	Montáž okien drevených na PUR penu	m	7,000	11,06	77,42
159	M	VYS	Okno drevené pevné s výsuvným kridlom 2000x1500 mm, bezpečnostné jednosklo	kus	1,000	549,52	549,52
160	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	16,000	25,58	409,28
161	M	700/1970	Drevené vnútorné dvere jednokridlové hladké plné 700x1970 mm	kus	8,000	149,22	1 193,76
162	M	800/1970	Drevené vnútorné dvere jednokridlové hladké plné 800x1970 mm	kus	7,000	156,02	1 092,14
163	M	900/1970	Drevené vnútorné dvere jednokridlové hladké plné 900x1970 mm	kus	1,000	138,25	138,25
164	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	50,81	101,62
165	M	1450/1970	Drevené vnútorné dvere dvojkrídlové hladké presklené 1450x1970 mm	kus	2,000	496,72	993,44
166	K	766694140.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	48,500	9,29	450,57
167	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, vo farbe	m	50,440	17,46	880,68
168	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	16,000	0,51	8,16
169	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	16,000	80,98	1 295,68
170	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, DTD doska, povrch fólia, pre jednokridlové dvere	ks	16,000	135,49	2 167,84
171	K	766702121.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové	ks	2,000	105,58	211,16
172	M	611810007000.S	Zárubňa vnútorná obložková, DTD doska, povrch fólia, pre dvojkrídlové dvere	ks	2,000	221,44	442,88
173	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	131,200	0,61	79,52

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 22 132,37

174	K	767640031.S	Montáž hliníkových dverí na PUR penu	m	58,700	11,40	669,18
175	M	4000/2400	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové s dvoma bočnými svetlíkmi, 4000x2400 mm, izolačné trojsklo	kus	1,000	3 571,23	3 571,23
176	M	1600/2150	Dvere vchodové hliníkové dvojkrídlové, 1600x2150 mm, izolačné trojsklo	kus	1,000	2 020,09	2 020,09
177	M	ZS_01	Dvere hliníkové dvojkrídlové zdvižno-posuvné, 4000x2400 mm, izolačné trojsklo	kus	3,000	5 215,79	15 647,37
178	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	226,320	0,99	224,50

D 771 Podlahy z dlaždíc 20 176,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
179	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm	m	300,000	3,91	1 173,00
180	M	597865071500	Lišty keramické sokľové	m	306,000	5,19	1 588,14
181	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	338,510	24,90	8 428,90
182	M	597740000700.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	345,280	24,11	8 324,70
183	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	183,400	3,81	698,34

D 781 Obklady keramické 11 933,96

184	K	781445212.S	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	212,920	31,32	6 668,65
185	M	597840000200.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	217,178	23,18	5 034,19
186	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	107,780	2,14	231,12

D 784 Maľby 5 564,21

187	K	784410100.S	Penetrovania jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	955,208	1,68	1 585,65
188	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	338,510	1,51	511,15
189	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	955,208	3,63	3 467,41

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 477,92

D VRN03 Geodetické práce 477,92

190	K	000300014	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou	sub	1,000	477,92	477,92
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

b1 - vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Horný Hričov

ČS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Lubomír Milan

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Lubomír Milan

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 457,40
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 457,40	23,00%	1 715,20
Cena s DPH			9 172,60
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

200726 Anonymizer.sk

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt: SO 01 - Budova zázemia

Časť: b1 - vodovodná prípojka

Miesto: Horný Hričov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant: Ľubomír Milan

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ

Spracovateľ: Ľubomír Milan

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 457,40
HSV - Práce a dodávky HSV	7 158,90
1 - Zemné práce	1 370,69
4 - Vodorovné konštrukcie	80,94
5 - Komunikácie	1 013,01
8 - Rúrové vedenie	3 481,26
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	310,07
99 - Presun hmôt HSV	902,93
PSV - Práce a dodávky PSV	298,50
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	298,50

ROZPOČET

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

b1 - vodovodná prípojka

Miesto: Horný Hričov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant: Ľubomír Milan

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ

Spracovateľ: Ľubomír Milan

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 457,40

D HSV Práce a dodávky HSV

7 158,90

D 1 Zemné práce

1 370,69

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou. - 0,40800t	m2	4,500	2,37	10,67
2	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	7,000	11,91	83,37
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	7,000	14,12	98,84
4	K	132301201.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm hĺbky 4 do 100 m3	m3	17,280	43,64	754,10
5	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovňaním dna v hĺbke 4	m3	17,280	3,25	56,15
6	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	5,696	4,22	24,04
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,696	0,79	4,50
8	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,253	13,10	134,31
9	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	12,984	4,87	63,23
10	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,336	20,50	68,39
11	M	5833362000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 STN EN 13242 + A1 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	t	6,005	12,17	73,08

D 4 Vodorovné konštrukcie

80,94

12	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,960	55,13	52,92
13	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,240	118,76	28,02

D 5 Komunikácie

1 013,01

14	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	8,500	17,30	147,05
15	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	8,500	28,19	248,12
16	K	572953122.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	14,000	37,17	520,38
17	K	572991231.S	Vyspravenie spojov asfaltovou polymérovou páskou šírky 50 mm, hr. 3 mm	m	14,000	3,39	47,46
18	K	584121111.S	Spätne osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	4,500	11,11	50,00

19	K	871211004.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	12,000	0,79	9,48
20	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	12,240	3,94	48,23
21	K	877211060.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 50 mm	ks	1,000	8,54	8,54
22	M	286220027400.S	Prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2"	ks	1,000	74,89	74,89
23	K	891181111.S	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 40	ks	1,000	27,44	27,44
24	M	422210017650.S	Posúvač pre domové prípojky 6/4"-50, PN 16	ks	1,000	140,68	140,68
25	M	422210001600.S	Zemná súprava posúvačové Y 1020 D 50 mm	ks	1,000	23,67	23,67
26	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr llat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	70,65	70,65
27	M	551180011500.S	Navrtávací pás univerzálny s závitovým výstupom DN 100 - do 2" na vodu, z tvárnej liatiny, strmeň nerez	ks	1,000	68,14	68,14
28	K	893353001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	53,63	53,63
29	M	594300000100.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 1,9 m3, železobetónová	ks	1,000	724,20	724,20
30	M	594300007800.S	Komínik 300 mm pre vodomernú a armatúrnu šachtu železobetónovú	ks	1,000	109,25	109,25
31	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	30,14	30,14
32	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	1,000	253,99	253,99
33	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	31,00	31,00
34	M	552410000400.S	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	1,000	28,70	28,70
35	M	422210022900.S	Podkladová univerzálna doska pre posúvače na vodu	ks	1,000	9,91	9,91
36	K	899721111	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	12,000	0,85	10,20
37	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	12,000	0,74	8,88
38	K	899912101.S	Montáž oceľových chráničiek D 159x10	m	10,000	41,02	410,20
39	M	142110002400.S	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 159 mm, hr. steny 10,0 mm, ozn.11 353.0	m	10,500	96,88	1 017,24
40	K	899912111.S	Oceľová objímka pre zasunutie potrubia do chráničky montovaná na potrubie DN 50-100	ks	10,000	32,22	322,20

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **310,07**

41	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	14,000	7,98	111,72
42	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnením na vzdialenosť do 1 km	t	4,270	1,95	8,33
43	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,270	5,99	25,58
44	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,270	38,51	164,44

D 99 Presun hmôt HSV **902,93**

45	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,437	42,12	902,93
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV **298,50**

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod **298,50**

46	K	722263420.S	Montáž vodomernej zostavy G 6/4	ks	1,000	41,22	41,22
47	M	1011235	Kompletná typová vodomerná zostava D50 - 6/4"	ks	1,000	254,70	254,70
48	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,400	0,78	2,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

b2 - kanalizačná prípojka

JKSO:

Miesto: Homý Hričov

Objednávateľ:

Obec Homý Hričov

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Homý Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

Projektant:

Lubomír Milan

Spracovateľ:

Lubomír Milan

Poznámka:

ČS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 158,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 158,33	23,00%	266,42

Cena s DPH

v EUR

1 424,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

200726 by Anonymizer.sk

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt: SO 01 - Budova zázemia

Časť: b2 - kanalizačná prípojka

Miesto: Horný Hričov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant: Ľubomír Milan

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÝ Spracovateľ: Ľubomír Milan

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu **1 158,33**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 158,33

1 - Zemné práce 115,59

4 - Vodovonné konštrukcie 16,81

8 - Rúrové vedenie 936,74

99 - Presun hmôt HSV 89,19

ROZPOČET

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

b2 - kanalizačná prípojka

Miesto:

Horný Hričov

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Projektant:

Lubomír Milan

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ

Spracovateľ:

Lubomír Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 158,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 158,33

D 1

Zemné práce

115,59

1	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	2,560	24,26	62,11
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,560	1,30	3,33
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	0,820	3,41	2,80
4	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,820	0,83	0,68
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,476	9,35	13,80
6	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,740	5,23	9,10
7	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenie sypaniny	m3	0,660	19,44	12,83
8	M	5833362000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 STN EN 13242 + A1 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	t	1,188	9,21	10,94

D 4

Vodorovné konštrukcie

16,81

9	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,160	60,96	9,75
10	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,054	130,69	7,06

D 8

Rúrové vedenie

936,74

11	K	871324024.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého pínostenného SN 12 DN 150	m	2,000	1,20	2,40
12	M	286140002900.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 12, dl. 1 m	ks	2,000	29,22	58,44
13	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	2,000	1,86	3,72
14	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	67,29	67,29
15	M	286610006500.S	Šachtové dno DN 600/160, 0°-150°-180°, pre PP revízne šachty DN 600	ks	1,000	291,91	291,91
16	M	286610028200.S	Prídĺženie vlnovcové DN 600, PP, dĺžka 2 m, pre PP revízne šachty DN 600	ks	1,000	176,42	176,42
17	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	1,000	33,25	33,25
18	M	552410002100.S	Poklop liatinový A15 priemer 600 mm	ks	1,000	194,31	194,31
19	M	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600	ks	1,000	109,00	109,00

D 99

Presun hmôt HSV

89,19

20	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	1,950	45,74	89,19
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

by Anonymizer.sk

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

b3 - zdravotníka a vonkajší rozvod vody

JKSO:

Miesto: Horný Hričov

ČS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA,s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Ľubomír Milan

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľubomír Milan

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

54 172,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	54 172,57	23,00%	12 459,69

Cena s DPH

v EUR

66 632,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

200726

by Anonymizer.sk

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt: SO 01 - Budova zázemia

Časť: b3 - zdravotníka a vonkajší rozvod vody

Miesto: Horný Hričov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant: Ľubomír Milan

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBÍN BANSKÁ Spracovateľ: Ľubomír Milan

Kód dleku - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	54 172,57
HSV - Práce a dodávky HSV	9 354,93
1 - Zemné práce	5 357,20
4 - Vodorovné konštrukcie	488,48
5 - Komunikácie	236,84
8 - Rúrové vedenie	564,22
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	182,63
89 - Presun hmôt HSV	2 525,56
PSV - Práce a dodávky PSV	44 817,64
713 - Izolácie tepelné	1 180,53
721 - Zdravotníka - vnútorná kanalizácia	17 502,15
722 - Zdravotníka - vnútorný vodovod	10 603,02
725 - Zdravotníka - zariadenie predmety	15 551,94

ROZPOČET

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2
 Objekt: SO 01 - Budova zázemia
 Časť: b3 - zdravotníka a vonkajší rozvod vody

Miesto: Horný Hričov Dátum: 00.01.1900
 Objednávateľ: Obec Horný Hričov Projektant: Ľubomír Milan
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ Spracovateľ: Ľubomír Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **54 172,57**

D HSV Práce a dodávky HSV **9 354,93**

D 1 Zemné práce **5 357,20**

1	K	113107142.S	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	4,000	8,31	33,24
2	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	4,000	1,41	5,64
3	K	113307122.S	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	4,000	12,40	49,60
4	K	132201201.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	48,000	24,76	1 188,48
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3	m3	48,000	1,26	60,48
6	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v hominách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	24,000	89,21	2 141,04
7	K	132211139.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v hominetr. 3	m3	24,000	16,97	407,28
8	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	17,921	3,47	62,19
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	17,921	0,86	15,41
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32,258	13,22	426,45
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,879	4,70	145,13
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,921	22,43	446,83
13	M	5833362000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 STN EN 13242 + A1 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	t	35,858	10,47	375,43

D 4 Vodorovné konštrukcie **488,48**

14	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,200	52,37	481,80
15	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,054	123,64	6,68

D 5 Komunikácie **236,84**

16	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	4,000	14,77	59,08
17	K	572953121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 60 mm	m2	8,000	22,22	177,76

D 8 Rúrové vedenie **564,22**

18	K	871211508.S	Potrubie vodovodné z PE 100 RC SDR11 zvarané natupo D 50x4,6 mm	m	40,000	6,46	258,40
19	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	40,800	4,75	193,80

21	K	877211060.S	montáž elektrovarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 50 mm	ks	1,000	7,87	7,87
22	M	286220027400.S	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/1 1/2"	ks	1,000	69,31	69,31

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					182,63
23	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	8,17	32,68
24	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	4,040	2,36	9,53
25	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,100	137,38	13,74
26	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	8,000	5,25	42,00
27	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,024	2,21	4,47
28	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,024	5,59	11,31
29	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesl, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,024	34,04	68,90

D 99		Presun hmôt HSV					2 525,56
30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo skliolamin. v otvorenom výkope	t	56,665	44,57	2 525,56

D PSV Práce a dodávky PSV 44 817,64

D 713		Izolácie tepelné					1 160,53
31	K	713482111.S	Montáž trubic z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	190,000	4,20	798,00
32	M	283310000500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	61,200	0,39	23,87
33	M	283310000700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	91,800	0,50	45,90
34	M	283310000900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	40,800	0,80	32,64
35	K	713482122.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	40,000	4,77	190,80
36	M	283310002000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 50x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	40,800	1,29	52,63
37	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	13,010	1,28	16,69

D 721		Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia					17 502,15
38	K	721171112.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	55,000	29,73	1 635,15
39	K	721171308.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm ležaté	m	5,000	15,20	76,00
40	K	721171308.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm ležaté	m	30,000	29,37	881,10
41	K	721171309.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 125x4,9 mm ležaté	m	35,000	38,68	1 353,80
42	K	721171310.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 160x6,2 mm ležaté	m	25,000	55,05	1 376,25
43	K	721171408.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 75x3 mm odpadné zvislé	m	5,000	42,14	210,70
44	K	721171408.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm odpadné zvislé	m	30,000	59,24	1 777,20
45	K	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 40x3 mm odpadné prípojné	m	30,000	15,92	477,60
46	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	20,000	19,10	382,00
47	K	721171505.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 63x3 mm odpadné prípojné	m	15,000	21,83	327,45
48	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	11,000	3,93	43,23
49	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	3,70	7,40
50	K	721194106.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63 mm	ks	1,000	4,86	4,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110 mm	ks	10,000	6,27	62,70
52	K	721213009.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom a veľkým prietokom (0,8 l/s) DN 75	ks	4,000	10,97	43,88
53	M	286630029300.S	Podlahový vpust horizontálny odtok DN 75 s veľkým prietokom, mriežka/krytka nerez, zápachové uzávierka	ks	4,000	85,95	343,80
54	K	721229022.S	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž k stene	ks	12,000	43,65	523,80
55	M	552240011200.S	Žlab sprchový bez krytu nerezový DN 50, zvislý odtok, dĺ. 600 mm, montáž k stene	ks	12,000	553,04	6 636,48
56	K	721230018.S	Montáž terasového vtoku s 2 asfaltovými izolačnými manžetami DN 110	ks	2,000	14,29	28,58
57	M	286630034200.S	Balkónový a terasový vpust, vertikálny odtok DN 110, veľký prietok, bitumenová izolácia, zápachová klapka, mriežka nerez	ks	2,000	130,89	261,78
58	M	286630048700.S	Nadstavec pre terasový vtok D 146 mm, výška 200 mm, asfaltová manžeta D 500 mm, PP/nerez/asfaltový pás	ks	2,000	67,69	135,38
59	M	286630052300.S	Odvodňovač krúžok D 146 mm, k balkónovým a terasovým vpustom, PP	ks	2,000	25,03	50,06
60	K	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	2,000	2,11	4,22
61	M	551610000300.S	Privzdušňovacia hlavica DN 75, vnútorná kanalizácia, PP	ks	2,000	48,00	96,00
62	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	6,000	2,21	13,26
63	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	6,000	57,39	344,34
64	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	185,000	1,11	205,35
65	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	25,000	1,44	36,00
66	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	172,110	0,95	163,78

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 10 603,02

67	K	722130213.S	Potrubie z ocelových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	2,000	26,12	52,24
68	K	722171132.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	80,000	24,10	1 446,00
69	K	722171133.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25 mm	m	90,000	27,85	2 506,50
70	K	722171134.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	40,000	41,87	1 674,80
71	K	722171136.S	Plastlinikové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 50 mm	m	40,000	72,78	2 911,20
72	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	10,000	3,36	33,60
73	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	10,000	8,28	82,80
74	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	20,000	5,22	104,40
75	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	20,000	11,19	223,80
76	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	21,26	21,26
77	M	449150003000.S	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25	ks	1,000	434,30	434,30
78	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	280,000	2,01	562,80
79	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	280,000	1,72	481,60
80	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	107,140	0,63	67,72

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 15 551,94

81	K	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	9,000	56,78	511,02
82	M	552370001600.S	Predstavený systém pre závesné WC s normálnou nádržou do murovaných alebo	ks	9,000	261,29	2 351,61

83	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	9,000	9,96	89,64
84	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	9,000	78,80	709,20
85	K	725149730.S	Montáž predstenového systému pisoárov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	2,000	44,73	89,46
86	M	552370000900.S	Predstenový systém pre pisoár do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	416,87	833,74
87	K	725149745.S	Montáž pisoáru do predstenového systému	ks	2,000	6,46	12,92
88	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	2,000	413,78	827,56
89	K	725149750.S	Montáž predstenového systému umývadiel do masívnej murovanej konštrukcie	ks	10,000	48,65	486,50
90	M	552370001200.S	Predstenový systém pre umývadlo do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	10,000	153,82	1 538,20
91	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstenového systému	ks	10,000	11,93	119,30
92	M	642110005300.S	Umývadlo keramické asymetrické	ks	10,000	228,15	2 281,50
93	K	725245273.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvrtkruhových nad 900x900 mm	ks	1,000	259,24	259,24
94	M	552230000500.S	Kút sprchový štvrtkruhový, štvrdielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	531,38	531,38
95	K	725319112.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 600x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	18,67	18,67
96	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 600x600 mm	ks	1,000	336,02	336,02
97	K	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	28,97	28,97
98	M	642710000100.S	Výlevka závesná keramická	ks	1,000	204,89	204,89
99	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	10,000	8,55	85,50
100	M	551110019900.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	10,000	10,37	103,70
101	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	11,000	15,75	173,25
102	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	10,000	58,43	584,30
103	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	53,69	53,69
104	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	10,10	10,10
105	M	551450000200.S	Batéria výlevková nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	116,92	116,92
106	K	725849230.S	Montáž batérie sprchovej podomietkovej pákovej	ks	12,000	11,92	143,04
107	M	551450003000.S	Batéria sprchová podomietková páková	ks	12,000	63,17	758,04
108	K	725849304.S	Montáž hlavovej sprchy stropnej	ks	10,000	4,20	42,00
109	M	552260002000.S	Sprcha hlavová štvorcová, 200x200 mm, pripojenie G1/2", chróm, bez výtokového ramena	ks	10,000	112,96	1 129,60
110	M	552260002030.S	Rameno výtokové pre hlavovú sprchu, stropné, dĺžka 20 cm, pripojenie G1/2", chróm	ks	10,000	29,47	294,70
111	K	725869300.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm	ks	10,000	9,15	91,50
112	M	551620005300.S	Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32	ks	10,000	48,10	481,00
113	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	11,49	11,49
114	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	21,14	21,14
115	K	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90 mm	ks	1,000	9,79	9,79
116	M	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90	ks	1,000	47,81	47,81
117	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	9,75	9,75
118	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenná d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	32,53	32,53
119	K	725869370.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 40 mm	ks	2,000	9,01	18,02
120	M	551620010800.S	Zápachová uzávierka - sifón pre pisoáre DN 40	ks	2,000	26,64	53,28
121	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	162,010	0,31	50,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

c - vykurovanie

JKSO:

Miesto: Horný Hričov

ČS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Ing. Dávid Hečko

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Dávid Hečko

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

31 153,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	31 153,04	23,00%	7 165,20

Cena s DPH

v EUR

38 318,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

200726

by Anonymizer.sk

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt: SO 01 - Budova zázemia

Časť: c - vykurovanie

Miesto: Horný Hričov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant: Ing. Dávid Hečko

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ Spracovateľ: Ing. Dávid Hečko

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	31 153,04
PSV - Práce a dodávky PSV	30 900,32
713 - Izolácie tepelné	1 629,39
731 - Ústredné kúrenie, kotolňa	5 263,19
732 - Ústredné kúrenie, strojovňa	3 230,12
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	12 195,12
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 915,42
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	6 395,62
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	271,46
OST - Ostatné	252,72

ROZPOČET

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2
 Objekt: SO 01 - Budova zázemia
 Časť: c - vykurovanie

Miesto: Horný Hričov Dátum: 00.01.1900
 Objednávateľ: Obec Horný Hričov Projektant: Ing. Dávid Hečko
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ Spracovateľ: Ing. Dávid Hečko

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 31 153,04

D PSV Práce a dodávky PSV 30 900,32

D 713 Izolácie tepelné 1 629,39

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	388,000	3,65	1 418,20
2	M	283310000300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	293,760	0,37	108,69
3	M	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	47,940	0,66	31,64
4	M	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	19,380	0,69	13,37
5	M	283310001600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	34,680	1,10	38,15
6	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	16,770	1,27	21,34

D 731 Ústredné kúrenie, kotolne 5 263,19

7	K	731151192	Montáž kotla s príslušenstvom podľa špecifikácie	ks	1,000	445,91	445,91
8	M	4847160000.	Vykurov.techn. 200w (ponuková cena)	ks	1,000	2 613,03	2 613,03
9	M	4847160000R	Vykurov.techn. 200L -100W (ponuková cena)	ks	1,000	1 716,55	1 716,55
10	M	4849210018R	Neutralizačný box vrátane kondenzačného potrubia	ks	1,000	139,63	139,63
11	M	4849210022R1	Teplomer technický s ochranným puzdrom typ 160	ks	2,000	22,71	45,42
12	M	48492100221R	Tlakomer deformačný, kruhový B 0-10MPa, priem 160	ks	2,000	45,62	91,24
13	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	54,120	3,91	211,41

D 732 Ústredné kúrenie, strojovne 3 230,12

14	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	1,000	12,92	12,92
15	M	484630006400.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 35 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	74,24	74,24
16	K	732610510.S	Montáž 3 solárnych kolektorov plochých na plochú strechu na stojany zvislo, uhol sklonu 25° až 60°	súb.	1,000	1 380,43	1 380,43
17	M	484720001000.S	Solárny kolektor plochý rámový s absorpčnou plochou 2,3 m2, rám vo farbe hliníka, objem do 2,4 l, pre vertikálnu/horizontálnu montáž	ks	3,000	587,51	1 762,53

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 12 195,12

18	K	733151006.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 18/1,0 mm	m	288,000	25,19	7 254,72
19	K	733151009.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 22/1,0 mm	m	47,000	33,89	1 592,83
20	K	733151012.S	Potrubie z medených rúrok polotvrdých spájaných mäkkou spájkou D 28/1,0 mm	m	19,000	40,38	767,22

22	K	733191201.S	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	388,000	0,88	341,44
23	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	120,870	1,49	179,53
D 734			Ústredné kúrenie, armatúry.				1 915,42
24	K	734209101.S	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	1,44	2,88
25	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	2,000	9,91	19,82
26	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	50,000	4,03	201,50
27	M	551210026500.S	Ventil radiátorový priamy 1/2" s nastaviteľnou reguláciou, k armatúram pre ústredné vykurovanie	ks	50,000	12,23	611,50
28	K	734211111.S	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	25,000	3,78	94,50
29	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej [jednoduchéj]	súb.	25,000	2,28	57,00
30	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	25,000	21,09	527,25
31	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	5,000	3,74	18,70
32	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	5,000	11,69	58,45
33	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	2,000	4,32	8,64
34	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	2,000	26,56	53,12
35	K	734240005.S	Montáž spätnéj klapky závitovej G 3/4	ks	2,000	4,97	9,94
36	M	551190000900.S	Spätná klapka vodorovná závitová 3/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	14,72	29,44
37	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	2,000	5,29	10,58
38	M	551210023500.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 16, mosadz	ks	2,000	21,97	43,94
39	K	734291113.S	Ostatné armatúry, kohútik pínací a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	2,000	8,61	17,22
40	K	734291330.S	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	2,000	5,59	11,18
41	M	422010002200.S	Filter závitový nerez 3/4", dl. 80 mm, pre vykurovanie a klimatizácie, rozvody vody a priemysel	ks	2,000	67,59	135,18
42	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	19,540	0,23	4,58

D 735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				6 395,62
43	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	11,42	11,42
44	M	484530012900.S	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové, vxlxhl 600x400x63 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	124,75	124,75
45	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	13,21	79,26
46	M	484530021100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	194,42	388,84
47	M	484530020900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x400x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	151,68	303,36
48	M	484530021000.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x500x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	187,66	187,66
49	M	484530021100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x600x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	182,68	182,68
50	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	6,000	15,09	90,54
51	M	484530021400.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x900x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	235,34	470,68
52	M	484530021300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	229,98	459,96
53	M	484530021400.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x900x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	212,66	212,66
54	M	484530021300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	242,76	242,76
55	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	8,000	14,18	113,44
56	M	484530021500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	4,000	228,10	904,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	484530021700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	255,06	255,06
58	M	484530021600.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1100x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	260,73	260,73
59	M	484530021600.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1100x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	257,14	514,28
60	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	18,96	37,92
61	M	484530021900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1600x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	339,57	339,57
62	M	484530021900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 600x1600x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	333,41	333,41
63	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	15,33	30,66
64	M	484530022700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhl 900x600x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	229,98	459,96
65	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	1,000	6,67	6,67
66	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	24,000	11,90	285,60
67	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	63,170	1,57	99,35

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 271,46

68	K	767871500.S	Montáž objímok, konzol, kotiev pre montáž do steny alebo stropu	ks	25,000	1,71	42,75
69	M	484526009900.S	Príslušenstvo pre vykurovacie telesá doskové	ks	25,000	9,06	226,50
70	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,770	0,80	2,21

D OST Ostatné 252,72

71	K	HZS-0052	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	4,000	11,91	47,64
72	K	HZS-0061	Kompletné vyskúšanie systému	ks	1,000	158,48	158,48
73	K	HZS-0071	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	2,500	2,87	7,18
74	K	HZS-0090	Zaškolenie obsluhy dodávateľskou firmou a spustenie systému do prevádzky	hod	1,200	32,85	39,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

d1 - plynová prípojka

JKSO:

Miesto: Horný Hričov

ČS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Lubomír Milan

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Lubomír Milan

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

964,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	964,70	23,00%	221,88

Cena s DPH

v EUR

1 186,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt: SO 01 - Budova zázemia

Časť: d1 - plynová prípojka

Miesto: Horný Hričov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant: Ľubomír Milan

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ Spracovateľ: Ľubomír Milan

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	964,70
HSV - Práce a dodávky HSV	553,46
1 - Zemné práce	136,33
4 - Vodovonné konštrukcie	14,13
5 - Komunikácie	256,83
8 - Rúrové vedenie	146,17
PSV - Práce a dodávky PSV	83,51
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	83,51
M - Práce a dodávky M	327,73
23-M - Montáže potrubia	319,26
95-M - Revízie	8,47

ROZPOČET

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

d1 - plynová prípojka

Miesto:

Horný Hričov

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Projektant:

Lubomír Milán

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ Spracovateľ: Lubomír Milán

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

964,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

553,46

D 1

Zemné práce

136,33

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so šikrami zaliatými asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	4,500	2,26	10,17
2	K	132301201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 4 do 100 m3	m3	1,800	44,90	80,82
3	K	132301209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna v hĺbke 4	m3	1,800	2,61	4,70
4	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	0,660	4,13	2,73
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	0,660	0,84	0,55
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,188	11,83	13,82
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,140	4,57	5,21
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,420	24,72	10,38
9	M	5833362000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 STN EN 13242 + A1 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	t	0,756	10,51	7,95

D 4

Vodorovné konštrukcie

14,13

10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,240	58,88	14,13
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 5

Komunikácie

256,83

11	K	566902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	4,500	14,89	67,01
12	K	566902262.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m2	4,500	32,49	146,21
13	K	584121111.S	Spätné osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	4,500	9,69	43,61

D 8

Rúrové vedenie

146,17

14	K	871178124.S	Montáž plynového RC potrubia PE 100 SDR11 zváraných elektrovarovkami D 32x3,0 mm	m	3,000	0,40	1,20
15	M	286130026500.S	Rúra dvojitvrtvová na plyn SDR11, 32x3,0 mm x 100 m, materiál: PE 100 RC	m	3,060	2,21	6,76
16	K	877178042.S	Montáž elektrovarovky pre plynové potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	2,000	5,78	11,56
17	M	286530227100.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm	ks	1,000	5,56	5,56
18	M	286220027200.S	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32mm	ks	1,000	46,38	46,38

19	K	877211060.S	Montáž elektrovarovky pre vodovodná potrubia z PE 100 D 60 mm	ks	1,000	8,27	8,27
20	K	877268088.S	Montáž navíťavacej sedlovej elektrovarovky pre plynové potrubie z PE 100 D 110 mm	ks	1,000	13,31	13,31
21	M	286530160000.S	Prípojkové navíťavacie armatúra s predĺženou odbočkou, elektrovarovka PE 100 SDR 11 D 110/32 mm	ks	1,000	49,92	49,92
22	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	3,000	1,07	3,21

o PSV Práce a dodávky PSV 83,51

o 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 83,51

23	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	6,96	6,96
24	M	551340003000.S	Guľový uzáver plynu priamy 1" s integrovanou tlakovou zátkou, PN 5, mosadz	ks	1,000	75,88	75,88
25	K	898723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,640	0,81	0,68

o M Práce a dodávky M 327,73

o 23-M Montáže potrubia 319,26

26	K	230170001.S	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	1,000	147,82	147,82
27	K	230170011.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 do DN 40	m	3,000	0,45	1,35
28	K	230200004.S	Montáž plynovodných prípojk zvaraním DN 32	m	3,000	15,00	45,00
29	M	141410000600.S	Rúra oceľová bezšvová závitová 5/4" normálna, ozn. 11 363.0	m	3,000	6,40	19,20
30	K	230230001.S	Predbežná tlaková skúška vodou do DN 50	m	3,000	15,00	45,00
31	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa do DN 50	m	3,000	3,57	10,71
32	M	548230000400.S	Tabuľka výstražná smaltovaná kv 297x210 mm, A4	ks	1,000	7,56	7,56
33	K	230260001.S	Prepojenie regulačnej stanice na plynovodnú prípojku do DN 50	ks	1,000	42,62	42,62

o 95-M Revízie 8,47

34	K	950506027.S	Domové plynovody tlak.sk.dom.plynovod.kontrola plynovodu pred natlak.plynovod do DN 50 do 20m	úsek	1,000	8,47	8,47
----	---	-------------	---	------	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

d2 - vnútorná plynoinštalácia a vonkajší rozvod plynu

JKSO:

Miesto:

Horný Hričov

ČS:

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA,s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Ľubomír Milan

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľubomír Milan

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 307,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 307,39	23,00%	2 370,70

Cena s DPH

v EUR

12 678,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

200726 anonymizer.sk

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt: SO 01 - Budova zázemia

Časť: d2 - vnútorná plynoinštalácia a vonkajší rozvod plynu

Miesto: Horný Hričov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant: Ľubomír Milan

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ SPRACOVATEĽ: Ľubomír Milan

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	10 307,39
HSV - Práce a dodávky HSV	9 635,29
1 - Zemné práce	5 488,44
4 - Vodorovné konštrukcie	184,35
5 - Komunikácie	894,30
8 - Rúrové vedenie	396,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	919,76
99 - Presun hmôt HSV	1 753,85
PSV - Práce a dodávky PSV	672,10
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	644,90
783 - Nátery	27,20

ROZPOČET

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2
 Objekt: SO 01 - Budova zázemia
 Časť: d2 - vnútorná plynoinštalácia a vonkajší rozvod plynu

Miesto: Horný Hričov Dátum: 00.01.1900
 Objednávateľ: Obec Horný Hričov Projektant: Ľubomír Milan
 Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ Spracovateľ: Ľubomír Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 307,39

D HSV Práce a dodávky HSV 9 635,29

D 1 Zemné práce 5 488,44

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	15,000	9,05	135,75
2	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	4,000	1,84	7,36
3	K	113307122.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	15,000	16,11	241,65
4	K	132201201.S	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	43,200	32,10	1 386,72
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v homine 3	m3	43,200	1,64	70,85
6	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v hominách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	24,000	83,07	1 993,68
7	K	132211139.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v hominetr. 3	m3	24,000	18,80	451,20
8	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	17,921	4,52	81,00
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,921	0,84	15,05
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	32,258	12,12	390,97
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,079	5,16	134,57
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	13,921	21,73	302,50
13	M	5833362000	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 STN EN 13242 + A1 - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcií	t	25,058	10,88	275,14

D 4 Vodorovné konštrukcie 184,35

14	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,200	57,61	184,35
----	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 5 Komunikácie 894,30

15	K	586902123.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 200 mm	m2	15,000	16,96	254,40
16	K	572953121.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí nad 15 m2 asfaltovým betónom AC hr. od 30 do 50 mm	m2	30,000	21,33	639,90

D 8 Rúrové vedenie 396,59

17	K	871218044.S	Montáž plynového potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	50,000	0,56	28,00
18	M	286130036100.S	Rúra HDPE na plyn PE100 SDR11 50x4,6x100 m	m	51,000	4,98	253,98
19	K	877218048.S	Montáž elektrotvarovky pre plynové potrubia z PE 100 D 50 mm	ks	2,000	8,79	17,58

20	M	286530227300.S	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/t 1/2"	ks	2,000	11,63	23,26
21	M	286220027400.S	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 50/t 1/2"	ks	1,000	73,77	73,77

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 919,76

22	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,000	9,40	37,60
23	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	4,040	2,87	11,59
24	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,100	169,43	16,94
25	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	30,000	5,26	157,80
26	K	953943124.S	Osadenie drobných kovových predmetov, hmotností 15-50 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000	26,05	26,05
27	M	B6	Skrinka plynová S 300 STL B6 1" so stojanom	ks	1,000	340,02	340,02
28	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	7,359	2,09	15,38
29	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,359	5,65	41,58
30	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,359	37,07	272,80

D 99 Presun hmôt HSV 1 753,85

31	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	41,306	42,46	1 753,85
----	---	-------------	--	---	--------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 672,10

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 644,90

32	K	723124115.S	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 40/25	ks	1,000	32,45	32,45
33	K	723150306.S	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 44,5x2,6 mm	m	10,000	24,57	245,70
34	K	723150369.S	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 89x3,6 mm	m	1,000	43,24	43,24
35	K	723160205.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 5/4	súb.	1,000	116,26	116,26
36	K	723160335.S	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpietka prípojky do G 5/4	súb.	1,000	25,41	25,41
37	K	723221021.S	Montáž vzorkovacieho guľového uzáveru priameho G 1/2	ks	1,000	4,68	4,68
38	M	551340010000.S	Vzorkovací uzáver plynu priamy d 9,8 mm, 1/2", niklované mosadz	ks	1,000	12,22	12,22
39	K	723231012.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 1	ks	1,000	6,78	6,78
40	M	551340004900.S	Guľový uzáver na plyn 1", plinoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklované mosadz	ks	1,000	28,76	28,76
41	K	723231015.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 5/4	ks	2,000	8,67	17,34
42	M	551340005000.S	Guľový uzáver na plyn 5/4", plinoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklované mosadz	ks	2,000	37,64	75,28
43	K	723232123.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu G 3/4	súb.	1,000	16,84	16,84
44	M	551340010700.S	Regulátor tlaku plynu 20 - 60 mbar	ks	1,000	14,85	14,85
45	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,780	0,88	5,09

D 783 Nátery 27,20

46	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	10,000	2,72	27,20
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

x1 - elektrická NN prípojka

JKSO:

Miesto:

Horný Hričov

ČS:

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Ing. Michal Mikula

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Mikula

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 647,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	3 647,36	23,00%	838,89

Cena s DPH

v EUR

4 486,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

200726

Pečiatka

by Anonymizer.sk

Súvaha:
VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:
SO 01 - Budova zázemia

Časť:
x1 - elektrická NN prípojka

Miesto: Horný Hričov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant: Ing. Michal Mikula

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ Spracovateľ:

Ing. Michal Mikula

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 3 647,36

HSV - Práce a dodávky HSV 30,30

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 30,30

M - Práce a dodávky M 3 512,38

21-M - Elektromontáže 1 498,89

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 841,62

95-M - Revízie 171,87

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady 104,68

VRN03 - Geodetické práce 104,68

ROZPOČET

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

x1 - elektrická NN prípojka

Miesto: Horný Hričov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant: Ing. Michal Mikula

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSK/ Spracovateľ: Ing. Michal Mikula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 647,36

D HSV Práce a dodávky HSV 30,30

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 30,30

1	K	974031142.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maľtu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	10,000	3,03	30,30
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D M Práce a dodávky M 3 512,38

D 21-M Elektromontáže 1 498,89

2	K	210010123.S	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 47 mm, uložená voľne, vnútorná	m	81,000	1,46	118,26
3	M	345710006220.S	Rúrka ohybná 09050 dvojplášťová korugovaná z HDPE, UV stabilná bezhalogénová, D 50 mm	m	85,050	1,66	141,18
4	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	2,95	29,50
5	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	25,000	2,24	56,00
6	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	25,000	2,61	65,25
7	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	5,000	1,90	9,50
8	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	2,000	2,23	4,46
9	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	2,000	2,70	5,40
10	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príložkou	ks	2,000	0,58	1,16
11	K	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2), pre vonkajšie práce	ks	2,000	3,53	7,06
12	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	2,000	0,85	1,70
13	K	210800203.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x16	m	81,000	1,48	119,88
14	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY-J 5x16 mm2	m	85,050	10,95	931,30
15	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	2,000	1,22	2,44
16	M	341110011600.S	Vodič medený CY 16 mm2	m	2,000	2,37	4,74
17	K	210950101.S	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	2,000	0,46	0,92
18	M	345840002400.S	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm2, "0", typ J020	ks	2,000	0,07	0,14

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 841,62

19	K	460200283.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemline triedy 3	m	75,000	12,25	918,75
20	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 85 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	75,000	1,89	141,75
21	M	583110000100.S	Drva vápencová frakcia 0-4 mm	t	12,981	17,04	221,20
22	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	75,000	0,71	53,25
23	M	340000000000.S	Výstražná fólia PE s 300 bodmi žltou farbou	m	78,750	0,16	12,60

24	K	480660283.S	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	76,000	5,04	378,00
25	K	480620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	37,500	2,62	98,25
26	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	19,150	0,93	17,82
D 95-M Revízia							171,87
27	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - východzia revízia elektrického rozvodu	sub	1,000	171,87	171,87
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							104,68
D VRN03 Geodetické práce							104,68
28	K	000300011.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou - vytyčenie objektu	eur	1,000	104,68	104,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

x2 - elektroinštalácia a slaboprúd

JKSO:

Miesto: Horný Hričov

ČS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

Ing. Michal Mikula

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Mikula

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		13 536,51	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	13 536,51	23,00%	3 113,40
Cena s DPH		v EUR	16 649,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



200726

by Anonymizer.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

x2 - elektroinštalácia a slaboprúd

Miesto:

Horný Hričov

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Projektant:

Ing. Michal Mikula

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ SPRACOVATEĽ

Ing. Michal Mikula

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13 536,51
91 - Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení	3 758,36
9108 - Káble Cu	3 184,00
91190102 - Rozvádzače - NN - Rozvodnice	594,36
92 - Ostatné elektro profesie	30,21
92090102 - Núdzové tlačidlá	30,21
HSV - Práce a dodávky HSV	991,62
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	991,62
M - Práce a dodávky M	8 756,32
M1 - Počítačová sieť	540,84
21-M - Bleskozvod a uzemnenie	8 215,48

ROZPOČET

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

x2 - elektroinštalácia a slaboprúd

Miesto:

Horný Hričov

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

Projektant:

Ing. Michal Mikula

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ SPRACOVATEĽ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 536,51

D 91 Montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení

3 758,36

D 9108 Káble Cu

3 164,00

1	K	210222301.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-8 mm ² , pre vonkajšie práce	m	190,000	1,18	224,20
2	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm ²	m	199,500	0,76	151,62
3	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	550,000	0,91	500,50
4	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	577,500	0,65	375,38
5	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	680,000	0,93	632,40
6	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY-O 3x2,5 mm ²	m	714,000	1,12	799,68
7	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	75,000	1,10	82,50
8	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm ²	m	78,750	1,13	88,99
9	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	14,000	1,44	20,16
10	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm ²	m	14,700	3,15	46,31
11	K	210800515.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	25,000	0,78	19,00
12	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm ²	m	28,250	2,18	57,23
13	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	72,000	1,13	81,36
14	M	341510020800.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V-J 3x1,5 mm ² E30	m	75,600	1,12	84,67

D 91190102 Rozvádzače - NN - Rozvodnice

594,36

15	K	210190003.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	61,86	61,86
16	M	RS1	Rozvádzač RS1	ks	1,000	532,50	532,50

D 92 Ostatné elektro profesie

30,21

D 92090102 Núdzové tlačidlá

30,21

17	K	92090102010350	Montáž tlačidla núdzového zastavenia, pripojenie, pripevnenie tlačidla do krabice a preskúšanie	ks	1,000	2,15	2,15
18	M	3580760572.S	Tlačítko núdzového vypínania pod omietku v skrinke, so skúškou 676.25100	ks	1,000	28,06	28,06

D HSV Práce a dodávky HSV

991,62

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

991,62

19	K	94010702900050	Vyvŕtanie a vypilovanie otvoru do D 50 mm	ks	4,000	18,44	73,76
20	K	94010702900060	Vyvŕtanie otvoru D 8-12 mm do betónového muriva	ks	22,000	0,43	9,46
21	K	973031716.S	Vysekanie v murive z tehál v podhlade tehlových	ks	70,000	3,33	233,10

22	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku do 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	260,000	1,68	436,80
23	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku do 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	40,000	2,30	92,00
24	K	974031123.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku do 30 mm a š. do 100 mm, - 0,00500t	m	20,000	2,78	55,60
25	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku do 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	30,000	3,03	90,90

D M Práce a dodávky M 8 756,32

D M1 Počítačová sieť 540,84

26	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	34,03	34,03
27	M	3582010432	Počítačová sieť a príslušenstvo RACK 19" 6U bez výzbroje	ks	1,000	275,56	275,56
28	K	220280221.S	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabic	m	50,000	1,26	63,00
29	M	341230001800.S	Kábel medený dátový FTP-AWG Patch 4x2x24 mm2	m	52,500	1,61	84,53
30	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	2,000	5,57	11,14
31	M	374590000800.S	Zásuvka dátová 2xRJ45, c6 FTP bez krytu a rámčeka	ks	1,000	29,38	29,38
32	M	383150023300.S	Kryt dvojitej dátovej zásuvky pre RJ45	ks	1,000	6,10	6,10
33	K	220512110.S	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	3,000	5,58	16,74
34	K	220733040.S	Montáž a inštalácia TV zásuvky	ks	1,000	8,88	8,88
35	M	383150000800.S	Zásuvka multimediálna R-TV-SAT-RJ45, Cat.6	ks	1,000	10,26	10,26
36	M	383150025800.S	Kryt multimediálnej zásuvky R-TV-RJ45, Cat. 6	ks	1,000	1,22	1,22

D 21-M Blieskozvod a uzemnenie 8 215,48

37	K	210010003.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-25, uložená pod omietkou	m	25,000	1,78	44,50
38	M	345710005100.S	Rúrka ohybná 1225 so strednou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová samozhášavá. D 25 mm	m	25,500	1,38	35,19
39	K	210010005.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-40, uložená pod omietkou	m	25,000	1,98	49,50
40	M	345710005300.S	Rúrka ohybná 1240 so strednou mechanickou odolnosťou z PP, bezhalogénová samozhášavá. D 40 mm	m	25,000	2,45	61,25
41	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	90,000	3,21	288,90
42	M	345410002100.S	Krabica prístrojová z PVC pod omietku KP 68/2 KA	ks	90,000	0,32	28,80
43	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	1,000	4,84	4,84
44	M	345410000300.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100	ks	1,000	3,19	3,19
45	M	354410011100.S	Svorka CU uzemňovacia	ks	1,000	7,88	7,88
46	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	2,000	5,21	10,42
47	M	345410000300.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100	ks	2,000	3,45	6,90
48	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	120,000	1,28	153,60
49	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	2,01	20,10
50	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	2,63	26,30
51	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	14,000	2,51	35,14
52	M	345VALENA1	Vypínače a zásuvky 1-pólový spínač biely, radenie 1 IP20	ks	14,000	3,57	49,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000	3,95	7,90
54	M	345VALENA4	Vypínače a zásuvky sériový prepínač biely, radenie 5	ks	2,000	5,30	10,60
55	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	3,46	20,76
56	M	345VALENA7	Vypínače a zásuvky striedavý prepínač biely, radenie 6 IP20 napr.	ks	6,000	5,20	31,20
57	K	210111007.S	Montáž zásuvkovej skrine	ks	1,000	7,85	7,85
58	M	3450321700	Zásuvková skriňa + 2 x zásuvky 230V/16A Istené, 1x400V/16A Istené + 1x400V/32A neIstené	ks	1,000	44,42	44,42
59	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	42,000	4,77	200,34
60	M	345VALENA10	Vypínače a zásuvky zásuvka 2P+PE s WAGO IP21	ks	8,000	2,78	22,24
61	M	345VALENA12	Vypínače a zásuvky zásuvka 2P+PE s WAGO IP44	ks	7,000	4,29	30,03
62	M	345VALENA11	Vypínače a zásuvky zásuvka dvojité 2P+PE s WAGO IP21	ks	27,000	5,07	136,89
63	M	3453010334	Vypínače a zásuvky 1rámček	ks	32,000	0,92	29,44
64	M	3453010334ip	Vypínače a zásuvky 2 rámček	ks	1,000	1,77	1,77
65	M	3453010328	Vypínače a zásuvky 3rámček	ks	1,000	5,00	5,00
66	M	3453010329A	Vypínače a zásuvky 5 rámček	ks	1,000	6,63	6,63
67	K	210200006.S	Montáž svetidla	ks	86,000	6,44	553,84
68	K	210201047.S	Zapojenie svetidla	ks	86,000	6,36	546,96
69	M	3480728420	Typ A - Led Panel hranatý strieborný 40W/4000lm 600x600mm Neutrálna biela prisadené	ks	28,000	30,89	864,92
70	M	3480714180	Typ B - Led Panel biely prisadený 24W/240lm 300mm Neutrálna biela	ks	19,000	14,90	283,10
71	M	3480714180.1	Typ B - Led Panel biely prisadený 18W/180lm Neutrálna biela	ks	17,000	8,77	149,09
72	M	3480714250N9	Typ C - F7258 2x36W LED GRP, OPAL IP65 11000 lm na čipoch	ks	5,000	62,99	314,95
73	M	80714250N10S	Typ R - Svetidlo LED REFLEKTOR 30W s PIR IP65	ks	8,000	13,97	111,76
74	M	3480714250N10	Typ D prisadené 20W IP44 s radarom	ks	2,000	49,97	99,94
75	M	3480714250N11	Typ NO núdzové 19226 - Núdzové svetidlo , LED 11W,SE,1h,AT, 19041 - držiaky pro montáž do podhl. stropu, 19042 - difúzer s piktogramem šípka	ks	7,000	83,46	584,22
76	K	210220040.S	Svorka na potrubie vrátane pásika Cu	ks	10,000	5,65	56,50
77	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	10,000	0,65	6,50
78	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	10,000	0,64	6,40
79	K	210220438.S	Svorka ECu 57F25 na potrubie ST01-09 1/2"- 4"	ks	42,000	4,64	194,88
80	M	354410009100.S	Svorka CU na 1" potrubia označenie ST 03 CU	ks	42,000	11,93	501,06
81	K	210290742.S	Montáž motorického spotrebiča, elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 3 kW, bez zapojenia	ks	6,000	12,31	73,86
82	K	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	4,000	4,23	16,92
83	M	429110005100.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom, max. prietok do 119 m3/h	ks	4,000	100,48	401,92
84	K	220261622.S	Osadenie príchytky, vyvŕtanie diery,zatiačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	50,000	2,30	115,00
85	M	311310009100.S	Hmoždinka rámová d 8x80 mm, s pozinkovanou skrutkou so zapustenou hlavou	ks	50,000	0,26	13,00
86	K	220261622.S	Osadenie príchytky, vyvŕtanie diery,zatiačenie príchytky do otvoru,v tehlovom murive D 8 mm	ks	100,000	2,83	283,00
87	M	311310001600.S	Hmoždinka dlhá so skrutkou, sivá, M 8x100 mm	ks	100,000	0,44	44,00
88	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	120,000	0,57	68,40
89	K	220711045.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interié, strop	ks	11,000	20,75	228,25

91	K	HZS-001	Revízia	hod	25,000	18,78	469,50
92	K	HZS-004	Skreslenie skutkového stavu	pol	1,000	188,42	188,42
93	K	HZS-007	Skúšobná prevádzka	hod	2,000	9,53	19,08
94	K	HZS-008	Zabezpečenie pracoviska	hod	2,000	8,85	17,70
95	K	HZS-009	Koordinácia s inými profesiami	hod	12,000	6,08	72,96
96	K	MV	Murárske výpomoci	%	86,410	0,92	79,75
97	K	PM	Podružný materiál	%	43,170	2,56	110,50
98	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	88,140	0,88	75,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

x3 - bleskozvod

JKSO:

Miesto: Horný Hričov

ČS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Horný Hričov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o.

IČO: 31631134

IČ DPH: SK2020478229

Projektant:

Ing. Michal Mikula

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Michal Mikula

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 212,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	3 212,47	23,00%	738,87

Cena s DPH

v EUR

3 951,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

200726

Pečiatka

by Anonymizer.sk

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt: SO 01 - Budova zázemia

Časť: x3 - bleskozvod

Miesto: Horný Hričov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Obec Horný Hričov

Projektant: Ing. Michal Mikula

Zhotoviteľ: Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ BYSTRICA

Spracovateľ: Ing. Michal Mikula

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 212,47
M - Práce a dodávky M	3 212,47
21-M - Elektromontáže	2 680,33
95-M - Revízie	532,14

ROZPOČET

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 2

Objekt:

SO 01 - Budova zázemia

Časť:

x3 - bleskozvod

Miesto:

Homý Hričov

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Obec Homý Hričov

Projektant:

Ing. Michal Mikula

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Homý Hričov, vedúci člen COMBIN BANSK/ Spracovateľ: Ing. Michal Mikula

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 212,47

D M

Práce a dodávky M

3 212,47

D 21-M

Elektromontáže

2 680,33

1	K	210010373.S	Elektromontážna krabica s tubusom a viečkom do zateplenia 120-300mm 156x196x88, IP 30	ks	7,000	23,22	162,54
2	M	34541000800.S	Krabica do zateplenia z PC-ABS otváracím viečkom KUZ-VOI KB	ks	7,000	27,48	192,36
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	100,000	2,38	238,00
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	94,200	2,25	211,95
5	K	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	7,000	1,29	9,03
6	M	246170001300.S	Lak asfaltový A 1010	kg	1,000	8,65	8,65
7	K	210220096.S	Montáž pevného rebrika na strechách budov do 10 m výšky k hrabeňu strechy na 1 zvode	ks	7,000	39,19	274,33
8	K	210222001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	40,000	3,05	122,00
9	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	16,889	1,94	32,76
10	K	210222003.S	Skrutky z PVC pri zatepľovacom systéme FeZn d 8, pre vonkajšie práce	m	40,000	17,28	691,20
11	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	40,000	1,78	71,20
12	M	345710038300.S	Príchytky z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrútkami	ks	12,000	0,74	8,88
13	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	16,000	2,11	33,76
14	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	35,000	1,92	67,20
15	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	21,000	2,21	46,41
16	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	29,34	29,34
17	M	345410000400.S	Krabica odbočné z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	5,15	5,15
18	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	25,96	25,96
19	K	210222050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami, pre vonkajšie práce	ks	7,000	1,17	8,19
20	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemiaci na zvody	ks	7,000	0,72	5,04
21	K	210222101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21, pre vonkajšie práce	ks	15,000	1,52	22,80
22	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	15,000	3,56	53,40
23	K	210222104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24, pre vonkajšie práce	ks	5,000	2,29	11,45
24	M	354410037400.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23 vytočená	ks	5,000	0,76	3,80
25	K	210222105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03, pre vonkajšie práce	ks	4,000	4,21	16,84
26	M	354410032000.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 01	ks	4,000	0,83	3,32
27	K	210222243.S	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	6,000	2,44	14,64

by Anonymizováno

29	K	210222246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO, pre vonkajšie práce	ks	7,000	3,54	24,78
30	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapové označenie SO	ks	7,000	1,38	9,66
31	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	7,000	3,01	21,07
32	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	7,000	1,96	13,72
33	K	210222248.S	Svorka FeZn na potrubie ST01-09 1/2"- 4", pre vonkajšie práce	ks	7,000	4,83	33,81
34	M	354410004700.S	Svorka FeZn na 1/2" potrubie označenie ST 01	ks	7,000	1,29	9,03
35	K	210222252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm ²), pre vonkajšie práce	ks	12,000	3,26	39,12
36	M	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	12,000	0,91	10,92
37	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	16,000	2,55	40,80
38	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	16,000	1,37	21,92
39	K	MV	Murárske výpomoci	%	28,450	0,96	27,32
40	K	PM	Podružný materiál	%	8,230	3,03	24,87
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	28,130	1,05	29,53

D 95-M Revízie 532,14

42	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	7,000	76,02	532,14
----	---	-------------	--	------	-------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 4

Objekt:

SO 03 - Viacúčelová športová plocha

JKSO:

Miesto:

Horný Hričov

ČS:

Dátum:

Objednávateľ:

obec Horný Hričov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov, vedúci člen COMBIN BANSKÁ STIAVNICA, s.r.o.

IČO:

31631134

IČ DPH:

SK2020478229

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o., Martin

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Statečný

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH		23,00%	

Cena s DPH

v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

2007.2.6

by Anonymizované Pečiatka

Stavba: VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 4

Objekt: **SO 03 - Viacúčelová športová plocha**

Miesto: Horný Hričov

Dátum:

Objednávateľ: obec Horný Hričov

Projektant: ArchitektiSKA s.r.o., Ma

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Miroslav Statečný

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

- 1 - Zemné práce
- 2 - Zakladanie
- 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie
- 4 - Vodorovné konštrukcie
- 5 - Komunikácie
- 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie
- 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie
- 99 - Presun hmôt HSV

PSV - Práce a dodávky PSV

- 767 - Konštrukcie doplnkové kovové
- 776 - Podlahy povlakové

M - Práce a dodávky M

- 21-M - Elektromontáže
- 46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

OST - Ostatné

- HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

ROZPOČET

Stavba:

VIACÚČELOVÝ ŠPORTOVO-ODDYCHOVÝ AREÁL - etapa 4

Objekt:

SO 03 - Viacúčelová športová plocha

Miesto:

Horný Hričov

Dátum:

Objednávateľ:

obec Horný Hričov

Projektant:

ArchitektiSKA s.r.o., Ma

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. Miroslav Statečný

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

141 280,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

85 891,61

D 1

Zemné práce

14 826,02

1	K	113107112A21	Odstránenie existujúcich stĺpov osvetlenia ihriska, asanácia existujúceho ihriska vrátane jeho podlažia a existujúcich spevnených plôch	sub	1,000	4 096,66	4 096,66
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	101,250	1,33	134,66
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	165,280	5,76	952,01
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	165,280	1,48	244,61
5	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	12,032	66,14	795,80
6	K	133201109.S	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	12,032	10,47	125,98
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	32,760	50,46	1 653,07
8	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	32,760	13,66	447,50
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	179,500	4,40	789,80
10	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	179,750	2,49	447,58
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	179,500	0,78	140,01
12	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	323,100	10,16	3 282,70
13	K	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	124,000	9,41	1 166,84
14	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	946,200	0,58	548,80

D 2

Zakladanie

2 965,13

18	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,272	60,84	77,39
20	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	12,032	125,15	1 505,80
21	K	275261115.S	Osadenie bloku pre konštrukciu základovej pätky objemu nad 0,10 do 0,20 m3	ks	6,000	31,19	187,14
22	M	5893171000	Pätka betónová B60 (osvetlenie)	ks	6,000	85,71	514,26
23	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B (osvetlenie)	t	0,300	26,21	7,86
112	K	275261115.S	Osadenie bloku pre konštrukciu základovej pätky objemu nad 0,10 do 0,20 m3	ks	6,000	26,38	158,28
113	M	5893171000.1	Betónový základ B60	ks	6,000	83,62	501,72
114	M	5833110300.1	Kamenivo ťažené drobné 0-1 B	t	0,500	25,35	12,68

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

4 299,22

45	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového pre ploty zo strojného pletiva výšky do 2 m so zaliatím	ks	34,000	19,07	648,38
46	K	338171122.S	Osadzovanie stĺpika oceľového pre ploty zo strojného pletiva výšky nad 2 m so zaliatím	ks	20,000	19,96	399,20
47	M	141410002355.S	Rúra oceľová bezšvová závitová 2" pozinkovaná, farba, (60,3x3,2mm) vrátane vzpier	m	192,000	16,75	3 216,00
52	M	2834100049001	Krytky PVC na ukončenie stĺpika optotená	ks	54,000	0,66	35,64

D 4

Vodorovné konštrukcie

26,08

24	K	451577877.S	Podklad pod obrubníky v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	6,300	4,14	26,08
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

26	K	564251111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	757,940	6,72	5 093,36
29	K	564751111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	757,940	9,30	7 048,84

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 44 195,36

189	K	631316180.S	Povrchová úprava vsypovou zmesou kryštalickej izolácie na cementovej báze pre betónové podlahy	m2	757,940	18,75	14 211,38
188	K	631325661.S	Mazanina z betónu vystužená oceľovými vláknami tr.C20/25 hr. nad 120 do 240 mm	m3	130,690	224,47	29 335,98
194	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	27,000	17,73	478,71
195	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	27,000	6,27	169,29

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 399,03

33	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	107,960	10,15	1 095,79
31	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	66,000	3,37	222,42
186	M	592170001850.S	Obrubník parkový, lxšxv 500x50x200 mm, prírodný	ks	89,000	3,25	289,25
187	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	7,560	143,02	1 081,23
197	K	953943122.S	Osadenie drobných predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	64,000	9,47	606,08
15	M	286120012600	Rúra PVC DN 200 pre pätky na športové príslušenstvo, pätky na bráničky	ks	22,000	14,96	329,12
16	M	286510014900	Rúra PVC DN 300 pre pätky na osvetlenie	ks	6,000	21,73	130,38
17	M	286510014400	Rúra PVC DN 150 pre pätky na oplotenie	ks	36,000	11,18	402,48
198	K	953943123.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	6,000	14,01	84,06
199	M	KK	Kotviaci kôš pre montáž osvetľovacích stožiarov	ks	6,000	26,37	158,22

D 99 Presun hmôt HSV 3 038,57

34	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	821,236	3,70	3 038,57
----	---	-------------	---	---	---------	------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 34 589,12

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 33 189,37

204	K	767165110.S	Montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním	m	100,000	4,28	428,00
58	M	5535200036001	Madlo bezpečnostné ZN, farba	m	100,000	13,87	1 387,00
51	K	767249110.S	Montáž ochrannej siete vrátane kompletného príslušenstva (vrátane lešenia)	m2	520,000	20,04	10 420,80
59	M	709210000100	Sieť ochranná, oká 45x45 mm, hr. 3mm, PE, farba zelená, naplnacie dráty, spojovací a montážny systém	m2	520,000	6,76	3 515,20
55	K	767135311.S	Montáž stien mantinelového systému	m2	108,000	24,11	2 603,88
56	M	MS	Mantinely z PP dosiek, f. biela 10 mm s UV ochranou 2000x1000x10mm vrátane nosného systému	m2	108,000	86,29	9 319,32
201	K	767920020.S	Montáž vrát a vrátok k panelovému oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	22,38	44,76
49	M	553510010100.S	Bránka jednokridlová, 1,22x2,20 m, úprava ZN+PVC	ks	2,000	528,01	1 056,02
202	K	767920230.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	37,73	37,73
203	M	553510010650.S	Brána dvojkrídlová, 1,90x2,08 m, úprava ZN+PVC	ks	1,000	1 141,44	1 141,44
205	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	50,000	2,87	143,50
206	M	5539910012	Kompletná konštrukcia bránky na hokejbal, (vrátane všetkých potrebných doplnkových prvkov)	ks	2,000	331,58	663,16
43	K	767995105.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	200,000	2,07	414,00
111	M	2353700001004	Basketbalová konštrukcia do púzdiar ZN s vysadením, basketbalová doska, kôš s reťazkou	sub	2,000	897,04	1 794,08
60	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	264,024	0,84	220,48

D 776 Podlahy povlakové 1 399,75

185	K	776591020.S	Vyznačenie čiar na športových povrchoch	m	256,000	5,45	1 395,20
200	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	12,288	0,37	4,55

D M Práce a dodávky M 19 771,09

D 21-M Elektromontáže 15 476,66

by Anonymizer.sk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
138	K	210010123.S	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 47 mm, uložená voľne, vnútorná	m	145,000	1,52	220,40
139	M	345710005700.S	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	152,250	1,30	197,93
152	K	210010125.S	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 100 mm uložená voľne, vnútorná	m	40,000	1,85	74,00
153	M	345710006000.S	Rúrka ohybná 09110 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 110 mm	m	42,000	2,50	105,00
126	K	210020952.S	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, z polystyrénu, formát A2 - A5	ks	6,000	1,84	11,04
127	M	3162154562	Tabuľka - Blesk samolepka 75X 75 33 01001	ks	6,000	0,59	3,54
130	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	72,000	1,77	127,44
131	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	8,000	2,25	18,00
154	K	210100009.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm ²	ks	2,000	10,02	20,04
155	M	354310014100.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 120 Al 617144	ks	2,000	7,44	14,88
156	K	210100012.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ²	ks	6,000	18,21	109,26
157	M	354310015000.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 240 Al 617210	ks	6,000	4,98	29,88
158	K	210100257.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm ²	ks	2,000	36,33	72,66
159	M	343430001800.S	Teplom zmrašťiteľná stredne hrubá trubica z polyolefinu MWTM bez lepidla, na cievkach 35/12-A/U 13-31,5, dl. 1000 mm	m	2,000	4,00	8,00
160	M	343430005600.S	Bužírka zmrašťovacia 25,4x12,7 mm, dĺžka 1 m	ks	1,000	2,47	2,47
161	M	345810007800.S	Zmrašťovacia káblová koncovka VE8035 4x150 - 4x240 mm ²	ks	1,000	15,54	15,54
162	M	345840000728.S	Teplom zmrašťiteľný káblový uzáver TZUKG 120/45 s lepidlom	ks	2,000	4,52	9,04
136	K	210110508.S	Prepínač vačkový	ks	1,000	17,83	17,83
137	M	358120004678.S	Spínač v kryte IP44 2 pólový uzamykateľný vrátane sady na uchytenie na stĺp	ks	1,000	78,47	78,47
196	K	210201800.S	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného	ks	12,000	28,71	344,52
117	M	348102030	Exteriérové svetidlo, LED 150W 4000K IP 65	ks	12,000	247,37	2 968,44
118	K	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	6,000	22,03	132,18
119	M	348370005000.S	Stožiarová svorkovnica NTB-2	ks	6,000	38,38	230,28
134	K	210204103.S	Výložník jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	6,000	51,08	306,48
140	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	100,000	3,01	301,00
141	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	100,000	2,49	249,00
142	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	20,000	1,84	36,80
143	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	12,000	2,52	30,24
144	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	2,93	17,58
145	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	6,000	0,89	5,34
146	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	12,000	2,46	29,52
147	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	12,000	0,70	8,40
148	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	12,000	2,65	31,80
149	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	12,000	1,44	17,28
122	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	84,000	0,76	63,84
123	M	341110000850.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm ²	m	88,200	1,34	118,19
124	K	210800120.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	100,000	0,86	86,00
125	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	105,000	1,88	197,40
120	K	210800121.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	6,000	1,02	6,12
121	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm ²	m	6,300	3,18	20,03
163	K	210902140.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 3x240+120	m	40,000	6,58	263,20
164	M	341110030400	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x240+120 mm ²	m	42,000	16,26	682,92
150	K	210950202.S	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	145,000	1,71	247,95
151	M	5855658500	Náter antikorózna ochrana, balenie 5kg, ozn.141	ks	2,000	15,60	31,20
132	K	220530931.S	Montáž stĺpa, pripojenie, preskúšanie	ks	6,000	191,19	1 147,14
133	M	316720003234.S	Hliníkový stožiar prírubový dekoratívny parkový s výložníkom výšky 7,7 m	ks	6,000	781,17	4 687,02
128	K	210020951.S	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže	ks	6,000	4,34	26,04
129	M	548230000500.S	Tabuľka výstražná dvojfarebná	ks	6,000	4,79	28,74
115	K	949942101.S	Hydraulická zdvíhacia plošina vrátane obsluhy inštalovaná	hod	4,000	82,21	328,84

166	M	3450321700	Zásuvková skriňa D431.1011-2	ks	1,000	200,31	200,31
165	K	210194003.S	Rozpájacia a istiaci plastová skriňa pilierová - typ SR 3 pre vonkajšie práce	ks	1,000	43,48	43,48
166	M	357110001800.S	Skriňa rozpájacia a istiaci, plastová, pilierová SR 3.1 DIN00 VV 1x400A/2x160A dva káblové priestory + zemný diel vrátane poisťiek	ks	1,000	993,99	993,99
207	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	12,439	5,47	68,05
208	K	MV	Murárske výpomoci	%	132,747	1,03	136,76
209	K	PD	Presun dodávok	%	12,439	1,18	14,64
211	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	145,186	1,08	154,41

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 4 294,43

169	K	220281661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	140,000	0,78	109,20
170	K	460200283.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	140,000	13,03	1 824,20
171	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 85 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	140,000	2,21	309,40
172	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	32,000	23,93	766,76
173	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	140,000	0,75	105,00
174	M	263230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	140,000	0,18	25,20
175	K	460560283.S	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	140,000	6,40	896,00
176	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	70,000	3,15	220,50
210	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	41,251	0,95	39,17

D OST Ostatné 1 028,51

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 028,51

180	K	HZS01	Revízie	pol	1,000	312,94	312,94
181	K	HZS02	Odstavenie od NN siete	pol	1,000	33,22	33,22
182	K	HZS03	Komplexné vyskúšanie	pol	1,000	82,84	82,84
183	K	HZS04	Porealizačné geodetické zameranie inž. sietí - odovzdať zakreslenie + CD	pol	1,000	335,95	335,95
184	K	HZS05	Predrealizačné zameranie existujúcich inž. sietí	pol	1,000	263,76	263,76

ČESTNÉ VYHLÁSENIE

o subdodávateľoch

Uchádzač skupina dodávateľov C+A_Horný Hričov v zastúpení vedúci člen skupiny dodávateľov COMBIN BANSKÁ ŠTIAVNICA, s.r.o., so sídlom Kysihýbelská 29, 969 01 Banská Štiavnica, IČO 31631134, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica oddiel: Sro, vložka č. 2800/S (ďalej len „spoločnosť“), v zastúpení Mgr. Vladimír Gallo, konateľ spoločnosti, čestne vyhlasuje, že všetky stavebné práce pri realizácii predmetu zákazky „Výstavba viacúčelového športového areálu - opakovaná“ **zrealizuje bez subdodávateľov.**

V Banskej Štiavnici, dňa 20.07.2026


Mgr. Vladimír Gallo
Vedúci člen skupiny dodávateľov